
P A R T E A  I

LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI ȘI ALTE ACTE

Anul 183 (XXVII) — Nr. 661 Marți, 1 septembrie 2015

S U M A R

Nr. Pagina Nr. Pagina

D E C R E T E

702. — Decret privind eliberarea din funcție a unui judecător 2

703. — Decret privind eliberarea din funcție a unui judecător 2

704. — Decret privind eliberarea din funcție a unui judecător 2

705. — Decret privind eliberarea din funcție a unui procuror 3

706. — Decret privind eliberarea din funcție a unui procuror 3

707. — Decret privind eliberarea din funcție a unui procuror 3

708. — Decret privind eliberarea din funcție a unui procuror 4

709. — Decret privind eliberarea din funcție a unui procuror 4

710. — Decret privind eliberarea din funcție a unui procuror 4

711. — Decret privind eliberarea din funcție a unui procuror 5

713. — Decret privind conferirea Ordinului Bărbăție și 
Credință în grad de Cavaler ...................................... 5

HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI

696. — Hotărâre privind actualizarea valorilor de inventar ale

unor bunuri imobile aflate în domeniul public al statului

și în administrarea Administrației Naționale „Apele

Române” — Administrația Bazinală de Apă Someș—

Tisa, instituție publică aflată în coordonarea Ministerului

Mediului, Apelor și Pădurilor, prevăzute în anexa nr. 12

la Hotărârea Guvernului nr. 1.705/2006 pentru

aprobarea inventarului centralizat al bunurilor din 

domeniul public al statului, ca urmare a reevaluării .... 6–15

ACTE ALE ORGANELOR DE SPECIALITATE

ALE ADMINISTRAȚIEI PUBLICE CENTRALE

104. — Ordin al viceprim-ministrului, ministrul afacerilor

interne, pentru completarea Ordinului ministrului

administrației și internelor nr. 176/2012 privind

atribuirea de denumiri onorifice și stabilirea de zile

aniversare pentru unele structuri din Ministerul 

Afacerilor Interne ........................................................ 16



D E C R E T E

PREȘEDINTELE ROMÂNIEI

D E C R E T

privind eliberarea din funcție a unui judecător

În temeiul prevederilor art. 94 lit. c), art. 100 alin. (1), art. 125 alin. (2) și ale

art. 134 alin. (1) din Constituția României, republicată, ale art. 65 alin. (1) lit. b) și alin. (2)

din Legea nr. 303/2004 privind statutul judecătorilor și procurorilor, republicată, cu

modificările și completările ulterioare, precum și ale art. 35 lit. a) din Legea nr. 317/2004

privind Consiliul Superior al Magistraturii, republicată, cu modificările ulterioare,

având în vedere Hotărârea Consiliului Superior al Magistraturii nr. 808/2015,

Președintele României d e c r e t e a z ă:

Articol unic. — La data de 15 septembrie 2015, doamna Corina-Michaela

Jîjîie, judecător la Înalta Curte de Casație și Justiție, se eliberează din funcție ca

urmare a pensionării.

PREȘEDINTELE ROMÂNIEI

KLAUS-WERNER IOHANNIS

București, 31 august 2015.

Nr. 702.

PREȘEDINTELE ROMÂNIEI

D E C R E T

privind eliberarea din funcție a unui judecător

În temeiul prevederilor art. 94 lit. c), art. 100 alin. (1), art. 125 alin. (2) și ale

art. 134 alin. (1) din Constituția României, republicată, ale art. 65 alin. (1) lit. b) și alin. (2)

din Legea nr. 303/2004 privind statutul judecătorilor și procurorilor, republicată, cu

modificările și completările ulterioare, precum și ale art. 35 lit. a) din Legea nr. 317/2004

privind Consiliul Superior al Magistraturii, republicată, cu modificările ulterioare,

având în vedere Hotărârea Consiliului Superior al Magistraturii nr. 816/2015,

Președintele României d e c r e t e a z ă:

Articol unic. — La data de 12 octombrie 2015, doamna Elena Socoliuc,

judecător la Judecătoria Gura Humorului, se eliberează din funcție ca urmare a

pensionării.

PREȘEDINTELE ROMÂNIEI

KLAUS-WERNER IOHANNIS

București, 31 august 2015.

Nr. 703.

PREȘEDINTELE ROMÂNIEI

D E C R E T

privind eliberarea din funcție a unui judecător

În temeiul prevederilor art. 94 lit. c), art. 100 alin. (1), art. 125 alin. (2) și ale

art. 134 alin. (1) din Constituția României, republicată, ale art. 65 alin. (1) lit. b) și alin. (2)

din Legea nr. 303/2004 privind statutul judecătorilor și procurorilor, republicată, cu

modificările și completările ulterioare, precum și ale art. 35 lit. a) din Legea nr. 317/2004

privind Consiliul Superior al Magistraturii, republicată, cu modificările ulterioare,

având în vedere Hotărârea Consiliului Superior al Magistraturii nr. 817/2015,

Președintele României d e c r e t e a z ă:

Articol unic. — Doamna Mihaila Moraru, judecător la Judecătoria Brașov, se

eliberează din funcție ca urmare a pensionării.

PREȘEDINTELE ROMÂNIEI

KLAUS-WERNER IOHANNIS

București, 31 august 2015.

Nr. 704.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 661/1.IX.2015

2



PREȘEDINTELE ROMÂNIEI

D E C R E T

privind eliberarea din funcție a unui procuror

În temeiul prevederilor art. 94 lit. c), art. 100 alin. (1) și ale art. 134 alin. (1)

din Constituția României, republicată, ale art. 65 alin. (1) lit. b) și alin. (2) din Legea

nr. 303/2004 privind statutul judecătorilor și procurorilor, republicată, cu modificările

și completările ulterioare, precum și ale art. 35 lit. a) din Legea nr. 317/2004 privind

Consiliul Superior al Magistraturii, republicată, cu modificările ulterioare,

având în vedere Hotărârea Consiliului Superior al Magistraturii nr. 818/2015,

Președintele României d e c r e t e a z ă:

Articol unic. — La data de 1 septembrie 2015, doamna Claudia Noemi Tufă,

procuror în cadrul Parchetului de pe lângă Judecătoria Sectorului 5 București, în

prezent detașată în cadrul aparatului propriu al Consiliului Superior al Magistraturii,

se eliberează din funcție ca urmare a pensionării.

PREȘEDINTELE ROMÂNIEI

KLAUS-WERNER IOHANNIS

București, 31 august 2015.

Nr. 705.

PREȘEDINTELE ROMÂNIEI

D E C R E T

privind eliberarea din funcție a unui procuror

În temeiul prevederilor art. 94 lit. c), art. 100 alin. (1) și ale art. 134 alin. (1)

din Constituția României, republicată, ale art. 65 alin. (1) lit. b) și alin. (2) din Legea

nr. 303/2004 privind statutul judecătorilor și procurorilor, republicată, cu modificările

și completările ulterioare, precum și ale art. 35 lit. a) din Legea nr. 317/2004 privind

Consiliul Superior al Magistraturii, republicată, cu modificările ulterioare,

având în vedere Hotărârea Consiliului Superior al Magistraturii nr. 814/2015,

Președintele României d e c r e t e a z ă:

Articol unic. — La data de 1 septembrie 2015, domnul Alexandru Petre,

procuror în cadrul Parchetului de pe lângă Tribunalul Argeș, delegat în funcția de

procuror la Parchetul de pe lângă Curtea de Apel Pitești, se eliberează din funcție

ca urmare a pensionării.

PREȘEDINTELE ROMÂNIEI

KLAUS-WERNER IOHANNIS

București, 31 august 2015.

Nr. 706.

PREȘEDINTELE ROMÂNIEI

D E C R E T

privind eliberarea din funcție a unui procuror

În temeiul prevederilor art. 94 lit. c), art. 100 alin. (1) și ale art. 134 alin. (1)

din Constituția României, republicată, ale art. 65 alin. (1) lit. b) și alin. (2) din Legea

nr. 303/2004 privind statutul judecătorilor și procurorilor, republicată, cu modificările

și completările ulterioare, precum și ale art. 35 lit. a) din Legea nr. 317/2004 privind

Consiliul Superior al Magistraturii, republicată, cu modificările ulterioare,

având în vedere Hotărârea Consiliului Superior al Magistraturii nr. 809/2015,

Președintele României d e c r e t e a z ă:

Articol unic. — La data de 1 septembrie 2015, doamna Daniela Tudose,

procuror în cadrul Parchetului de pe lângă Înalta Curte de Casație și Justiție, se

eliberează din funcție ca urmare a pensionării.

PREȘEDINTELE ROMÂNIEI

KLAUS-WERNER IOHANNIS

București, 31 august 2015.

Nr. 707.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 661/1.IX.2015

3



PREȘEDINTELE ROMÂNIEI

D E C R E T

privind eliberarea din funcție a unui procuror

În temeiul prevederilor art. 94 lit. c), art. 100 alin. (1) și ale art. 134 alin. (1)

din Constituția României, republicată, ale art. 65 alin. (1) lit. b) și alin. (2) din Legea

nr. 303/2004 privind statutul judecătorilor și procurorilor, republicată, cu modificările

și completările ulterioare, precum și ale art. 35 lit. a) din Legea nr. 317/2004 privind

Consiliul Superior al Magistraturii, republicată, cu modificările ulterioare,

având în vedere Hotărârea Consiliului Superior al Magistraturii nr. 813/2015,

Președintele României d e c r e t e a z ă:

Articol unic. — Domnul Ion George Popa Cună, procuror în cadrul

Parchetului de pe lângă Tribunalul Dolj, se eliberează din funcție ca urmare a

pensionării.

PREȘEDINTELE ROMÂNIEI

KLAUS-WERNER IOHANNIS

București, 31 august 2015.

Nr. 708.

PREȘEDINTELE ROMÂNIEI

D E C R E T

privind eliberarea din funcție a unui procuror

În temeiul prevederilor art. 94 lit. c), art. 100 alin. (1) și ale art. 134 alin. (1)

din Constituția României, republicată, ale art. 65 alin. (1) lit. b) și alin. (2) din Legea

nr. 303/2004 privind statutul judecătorilor și procurorilor, republicată, cu modificările

și completările ulterioare, precum și ale art. 35 lit. a) din Legea nr. 317/2004 privind

Consiliul Superior al Magistraturii, republicată, cu modificările ulterioare,

având în vedere Hotărârea Consiliului Superior al Magistraturii nr. 812/2015,

Președintele României d e c r e t e a z ă:

Articol unic. — La data de 19 octombrie 2015, domnul Constantin

Bărbulescu, procuror în cadrul Parchetului de pe lângă Tribunalul Olt, în prezent

delegat în funcția de procuror șef Secție urmărire penală în cadrul acestei unități

de parchet, se eliberează din funcție ca urmare a pensionării.

PREȘEDINTELE ROMÂNIEI

KLAUS-WERNER IOHANNIS

București, 31 august 2015.

Nr. 709.

PREȘEDINTELE ROMÂNIEI

D E C R E T

privind eliberarea din funcție a unui procuror

În temeiul prevederilor art. 94 lit. c), art. 100 alin. (1) și ale art. 134 alin. (1)

din Constituția României, republicată, ale art. 65 alin. (1) lit. b) și alin. (2) din Legea

nr. 303/2004 privind statutul judecătorilor și procurorilor, republicată, cu modificările

și completările ulterioare, precum și ale art. 35 lit. a) din Legea nr. 317/2004 privind

Consiliul Superior al Magistraturii, republicată, cu modificările ulterioare,

având în vedere Hotărârea Consiliului Superior al Magistraturii nr. 810/2015,

Președintele României d e c r e t e a z ă:

Articol unic. — Doamna Aurelia Slabu, procuror în cadrul Parchetului de pe

lângă Curtea de Apel Cluj, se eliberează din funcție ca urmare a pensionării.

PREȘEDINTELE ROMÂNIEI

KLAUS-WERNER IOHANNIS

București, 31 august 2015.

Nr. 710.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 661/1.IX.2015

4



PREȘEDINTELE ROMÂNIEI

D E C R E T

privind eliberarea din funcție a unui procuror

În temeiul prevederilor art. 94 lit. c), art. 100 alin. (1) și ale art. 134 alin. (1)

din Constituția României, republicată, ale art. 65 alin. (1) lit. b) și alin. (2) din Legea

nr. 303/2004 privind statutul judecătorilor și procurorilor, republicată, cu modificările

și completările ulterioare, precum și ale art. 35 lit. a) din Legea nr. 317/2004 privind

Consiliul Superior al Magistraturii, republicată, cu modificările ulterioare,

având în vedere Hotărârea Consiliului Superior al Magistraturii nr. 811/2015,

Președintele României d e c r e t e a z ă:

Articol unic. — Doamna Mariana Ioan, procuror în cadrul Parchetului de pe

lângă Tribunalul Brăila, în prezent delegată în funcția de prim-procuror al acestei

unități de parchet, se eliberează din funcție ca urmare a pensionării.

PREȘEDINTELE ROMÂNIEI

KLAUS-WERNER IOHANNIS

București, 31 august 2015.

Nr. 711.

PREȘEDINTELE ROMÂNIEI

D E C R E T

privind conferirea Ordinului Bărbăție și Credință
în grad de Cavaler

În temeiul prevederilor art. 94 lit. a) și ale art. 100 din Constituția României,

republicată, ale art. 4 alin. (1), ale art. 8 lit. A și ale art. 10 din Legea nr. 29/2000

privind sistemul național de decorații al României, republicată,

având în vedere propunerea viceprim-ministrului pentru securitate națională,

ministrul afacerilor interne,

în semn de înaltă apreciere pentru devotamentul de care a dat dovadă în

activitatea de prevenire și gestionare a situațiilor de urgență, îndeplinindu-și datoria

cu prețul sacrificiului suprem,

Președintele României d e c r e t e a z ă:

Articol unic. — Se conferă post-mortem Ordinul Bărbăție și Credință în grad

de Cavaler, cu însemn pentru militari, sublocotenentului Fripis Gheorghe Marius-

Daniel.

PREȘEDINTELE ROMÂNIEI

KLAUS-WERNER IOHANNIS

În temeiul art. 100 alin. (2) din

Constituția României, republicată,

contrasemnăm acest decret.

PRIM-MINISTRU

VICTOR-VIOREL PONTA

București, 31 august 2015.

Nr. 713.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 661/1.IX.2015

5



HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI

GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E

privind actualizarea valorilor de inventar 

ale unor bunuri imobile aflate în domeniul public al statului 

și în administrarea Administrației Naționale 

„Apele Române” — Administrația Bazinală de Apă Someș—Tisa,

instituție publică aflată în coordonarea 

Ministerului Mediului, Apelor și Pădurilor, 

prevăzute în anexa nr. 12 la Hotărârea Guvernului

nr. 1.705/2006 pentru aprobarea inventarului centralizat 

al bunurilor din domeniul public al statului, 

ca urmare a reevaluării

În temeiul art. 108 din Constituția României, republicată, al art. 20 alin. (1) din

Legea nr. 213/1998 privind bunurile proprietate publică, cu modificările și

completările ulterioare, și având în vedere prevederile art. 2

1

și 2

2

din Ordonanța

Guvernului nr. 81/2003 privind reevaluarea și amortizarea activelor fixe aflate în

patrimoniul instituțiilor publice, aprobată prin Legea nr. 493/2003, cu modificările

și completările ulterioare, 

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Art. 1. — Se aprobă actualizarea valorilor de inventar ale unor bunuri imobile

ce alcătuiesc domeniul public al statului, aflate în administrarea Administrației

Naționale „Apele Române” — Administrația Bazinală de Apă Someș—Tisa,

instituție publică aflată în coordonarea Ministerului Mediului, Apelor și Pădurilor,

prevăzute în anexa nr. 12 la Hotărârea Guvernului nr. 1.705/2006 pentru aprobarea

inventarului centralizat al bunurilor din domeniul public al statului, cu modificările

și completările ulterioare, ca urmare a reevaluării, potrivit anexei care face parte

integrantă din prezenta hotărâre.

Art. 2. — Ministerul Mediului, Apelor și Pădurilor și Ministerul Finanțelor

Publice vor opera modificările corespunzătoare în inventarul centralizat al bunurilor

din domeniul public al statului, aprobat prin Hotărârea Guvernului nr. 1.705/2006,

cu modificările și completările ulterioare. 

PRIM-MINISTRU

VICTOR-VIOREL PONTA

Contrasemnează:

Ministrul mediului, apelor și pădurilor,

Grațiela Leocadia Gavrilescu

Ministrul finanțelor publice,

Eugen Orlando Teodorovici

București, 26 august 2015.

Nr. 696.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 661/1.IX.2015

6



A
N

E
X

Ă

D
A

T
E

L
E

 
D

E
 
I
D

E
N

T
I
F

I
C

A
R

E
 

a
l
e
 
b

u
n

u
r
i
l
o

r
 
i
m

o
b

i
l
e
 
a
f
l
a
t
e
 
î
n

 
d

o
m

e
n

i
u

l
 
p

u
b

l
i
c
 
a
l
 
s
t
a
t
u

l
u

i
 
ș
i
 
î
n

 
a
d

m
i
n

i
s
t
r
a
r
e
a
 
A

d
m

i
n

i
s
t
r
a
ț
i
e
i
 
N

a
ț
i
o

n
a
l
e
 
„
A

p
e
l
e
 
R

o
m

â
n

e
”
 
—

 

A
d

m
i
n

i
s
t
r
a
ț
i
a
 
B

a
z
i
n

a
l
ă
 
d

e
 
A

p
ă
 
S

o
m

e
ș
—

T
i
s
a
,
 
i
n

s
t
i
t
u

ț
i
e
 
p

u
b

l
i
c
ă
 
a
f
l
a
t
ă
 
î
n

 
c
o

o
r
d

o
n

a
r
e
a
 
M

i
n

i
s

t
e
r
u

l
u

i
 
M

e
d

i
u

l
u

i
,
 
A

p
e
l
o

r
 
ș
i
 
P

ă
d

u
r
i
l
o

r
,
 
p

r
e
v
ă
z
u

t
e
 

î
n

 
a
n

e
x
a
 
n

r
.
 
1
2
 
l
a
 
H

o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n

u
l
u

i
 
n

r
.
 
1
.
7
0
5
/
2
0
0
6
 
p

e
n

t
r
u

 
a
p

r
o

b
a
r
e
a
 
i
n

v
e
n

t
a
r
u

l
u

i
 
c
e
n

t
r
a
l
i
z
a
t
 
a
l
 
b

u
n

u
r
i
l
o

r
 
d

i
n

 
d

o
m

e
n

i
u

l
 
p

u
b

l
i
c
 
a
l
 
s
t
a
t
u

l
u

i
,
 

a
 
c
ă
r
o

r
 
v
a
l
o

a
r
e
 
d

e
 
i
n

v
e
n

t
a
r
 
s
e
 
a
c
t
u

a
l
i
z
e
a
z
ă
 
c
a
 
u

r
m

a
r
e
 
a

 
r
e
e
v
a
l
u

ă
r
i
i

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 661/1.IX.2015

7

N
r
.
 

c
r
t
.

N
r
.
 
M

.
F
.
P
.

C
o
d
 

d
e
 
c
l
a
s
i
f
i
c
a
r
e

D
e
n
u
m

i
r
e

D
e
s
c
r
i
e
r
e
 
t
e
h
n
i
c
ă
 

A
d
r
e
s
a

V
a
l
o
a
r
e
 
d
e

i
n
v
e
n
t
a
r

a
c
t
u
a
l
i
z
a
t
ă

(
l
e
i
)

0
1

2
3

4
5

6

1
6
3
9
4
9

8
.
0
3
.
1
1

F
o
r
a
j
e
 
d
e
 
s
t
u
d
i
i
,
 
d
e
 
r
e
ț
e
a
 
ș
i
 
d
e

e
x
p
l
o
a
t
a
r
e
 
d
i
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
 
î
n

b
a
z
i
n
u
l
 
h
i
d
r
o
g
r
a
f
i
c
 
S

o
m

e
ș

N
r
.
 
f
o
r
a
j
e
 
=

 
1
0
0
;
 
S

u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
o
c
u
p
a
t
ă
 
d
e
 
f
o
r
a
j
e
 
=

 
m

p
;
 
C

F
 
=

 
;

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
S

a
t
u
 
M

a
r
e
;
 
—

 
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

;
 

D
A

 
S

o
m

e
ș

7
4
.
5
0
6

2
6
3
9
5
0

8
.
0
3
.
1
1

F
o
r
a
j
e
 
d
e
 
s
t
u
d
i
i
,
 
d
e
 
r
e
ț
e
a
 
ș
i
 
d
e

e
x
p
l
o
a
t
a
r
e
 
d
i
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
 
î
n

b
a
z
i
n
u
l
 
h
i
d
r
o
g
r
a
f
i
c
 
S

o
m

e
ș

N
r
 
f
o
r
a
j
e
 
=

 
1

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
M

a
r
a
m

u
r
e
ș
;
 
—

;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

;
 
D

A

S
o
m

e
ș

1
4
4

3
6
4
0
1
9

8
.
1
7
.
0
2

A
c
u
m

u
l
a
r
e
 
C

o
l
i
b
i
ț
a

V
o
l
.
 
t
o
t
a
l
 
=

 
1
0
0
,
7
4
 
m

i
l
.
 
m

c
,
 
v
o
l
.
 
d
e
 
a
t
e
n
u
a
r
e
 
=

 
2
5
,
6
 
m

i
l
.
 
m

c

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
-
N

ă
s
ă
u
d
;
 
C

o
m

u
n
a
 
B

i
s
t
r
i
ț
a

B
â
r
g
ă
u
l
u
i
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

;
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
-
N

ă
s
ă
u
d

2
6
3
.
5
2
5
.
9
7
8

4
6
4
0
2
0

8
.
1
7
.
0
3

B
a
r
a
j
 
S

o
m

e
ș
 
M

i
c
 
M

ă
n
ă
ș
t
u
r

V
o
l
.
 
=

 
0
,
0
2
 
m

i
l
.
 
m

c

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
C

l
u
j
;
 
M

R
J
 
C

l
u
j
-
N

a
p
o
c
a
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

;

C
l
u
j

2
.
9
5
3
.
9
9
3

5
6
4
0
2
1

8
.
1
7
.
0
2

A
c
u
m

u
l
a
r
e
 
G

i
l
ă
u

V
o
l
.
 
t
o
t
a
l
 
=

 
3
.
9
1
4
 
m

i
l
.
 
m

c
,
 
v
o
l
.
 
d
e
 
a
t
e
n
u
a
r
e
 
=

 
1
,
2
 
m

i
l
.
 
m

c

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
C

l
u
j
;
 
M

R
J
 
C

l
u
j
-
N

a
p
o
c
a
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

;

D
A

J

2
8
.
6
6
6
.
6
1
7

6
6
4
0
2
2

8
.
1
7
.
0
2

A
c
u
m

u
l
a
r
e
 
S

ă
l
ă
ț
i
g

S
t
o
t
a
l
ă
 
=

 
5
3
2
.
9
9
1
 
m

p
,
 
S

_
l
a
c
 
=

 
5
2
0
.
7
9
9
 
m

p
,

S
_
a
l
b
i
e
_
m

i
n
o
r
ă
 
=

 
9
.
2
9
2
 
m

p
,
 
S

_
d
r
u
m

 
=

 
2
.
9
0
0
 
m

p
,
 

S
_
C

1
-
b
a
r
a
j
 
=

 
1
1
.
8
6
0
 
m

p
,
 
S

_
C

2
-
c
o
n
s
t
r
_
e
x
p
l
o
a
t
a
r
e
 
=

 

2
6
 
m

p
,
 
S

_
C

3
-
d
e
v
e
r
s
o
r
 
=

 
1
.
8
5
7
 
m

p
,
 
S

_
C

4
-
g
o
l
i
r
e
_
f
u
n
d
 
=

2
4
6
 
m

p
,
 
S

_
C

5
-
C

9
-
b
o
r
n
e
 
=

 
5
 
m

p
,
 
S

_
C

1
0
-
C

1
3
-

f
o
r
a
j
e
_
p
i
e
z
o
m

e
t
r
i
c
e
 
=

 
4
 
m

p
,
 
C

F
 
n
r
.
 
5
0
1
8
8
,
 
U

A
T

 
S

ă
l
ă
ț
i
g

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
S

ă
l
a
j
;
 
C

o
m

u
n
a
 
S

ă
l
ă
ț
i
g
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

;

S
ă
l
ă
ț
i
g

3
.
1
9
8
.
1
6
4

7
6
4
0
2
3

8
.
1
7
.
0
3

B
a
r
a
j
 
C

u
c
e
u

V
o
l
.
 
t
o
t
a
l
 
=

 
V

o
l
.
 
a
t
e
n
u
a
r
e
 
=

 
0
,
6
5
 
m

i
l
.
 
m

c

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
S

ă
l
a
j
;
 
L
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
 
C

u
c
e
u
;
 
—

;
 

N
r
:
 
—

;
 
D

A
S

T

7
.
3
1
6
.
6
6
2

1
.
 
O

r
d
o
n
a
t
o
r
 
p
r
i
n
c
i
p
a
l
 
d
e
 
c
r
e
d
i
t
e
 
(
m

i
n
i
s
t
e
r
e
 
s
a
u
 
a
u
t
o
r
i
t
ă
ț
i
 
a
l
e
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
e
i
 
p
u
b
l
i
c
e
 
c
e
n
t
r
a
l
e
)

1
6
3
3
5
4
4
4
4

M
i
n
i
s
t
e
r
u
l

M
e
d
i
u
l
u
i
,

A
p
e
l
o
r
 
ș
i

P
ă
d
u
r
i
l
o
r

2
.
 
O

r
d
o
n
a
t
o
r
 
s
e
c
u
n
d
a
r
 
d
e
 
c
r
e
d
i
t
e

R
O

 
2
4
3
2
6
0
5
6

A
d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a

N
a
ț
i
o
n
a
l
ă

„
A

p
e
l
e

R
o
m

â
n
e
”

3
.
 
O

r
d
o
n
a
t
o
r
 
t
e
r
ț
i
a
r
 
d
e
 
c
r
e
d
i
t
e

4
.
 
R

e
g
i
i
 
a
u
t
o
n
o
m

e
 
ș
i
 
c
o
m

p
a
n
i
i
/
s
o
c
i
e
t
ă
ț
i
 
n
a
ț
i
o
n
a
l
e
 
a
f
l
a
t
e
 
s
u
b
 
a
u
t
o
r
i
t
a
t
e
a
 
o
r
d
o
n
a
t
o
r
u
l
u
i
 
p
r
i
n
c
i
p
a
l
 
d
e
 
c
r
e
d
i
t
e
,
 
i
n
s
t
i
t
u
t
e
 
n
a
ț
i
o
n
a
l
e
 
d
e
 
c
e
r
c
e
t
a
r
e
-
d
e
z
v
o
l
t
a
r
e
 
c
a
r
e
 
f
u
n
c
ț
i
o
n
e
a
z
ă
 
î
n
 
b
a
z
a
 
O

r
d
o
n
a
n
ț
e
i
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
5
7
/
2
0
0
2

p
r
i
v
i
n

d
 
c
e

r
c
e

t
a

r
e

a
 
ș
t
i
i
n

ț
i
f
i
c
ă

 
ș
i
 
d

e
z
v
o

l
t
a

r
e

a
 
t
e

h
n

o
l
o

g
i
c
ă

,
 
a

p
r
o

b
a

t
ă

 
c
u

 
m

o
d

i
f
i
c
ă

r
i
 
ș
i
 
c
o

m
p

l
e

t
ă

r
i
 
p

r
i
n

 
L

e
g

e
a

 
n

r
.
 
3

2
4

/
2

0
0

3
,
 
c
u

 
m

o
d

i
f
i
c
ă

r
i
l
e

 
ș
i
 
c
o

m
p

l
e

t
ă

r
i
l
e

 
u

l
t
e

r
i
o

a
r
e

,
 
ș
i
,
 
d

u
p

ă
 
c
a

z
,
 
s
o

c
i
e

t
ă

ț
i
 
c
o

m
e

r
c
i
a

l
e

 
c
u

 
c
a

p
i
t
a

l

m
a
j
o
r
i
t
a
r
 
d
e
 
s
t
a
t
 
c
a
r
e
 
a
u
 
î
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
 
b
u
n
u
r
i
 
d
i
n
 
p
a
t
r
i
m

o
n
i
u
l
 
p
u
b
l
i
c
 
d
e
 
s
t
a
t



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 661/1.IX.2015

8

0
1

2
3

4
5

6

8
6
4
0
2
4

8
.
1
7
.
0
2

A
c
u
m

u
l
a
r
e
 
V

â
r
ș
o
l
ț

V
o
l
.
 
=

 
3
9
,
8
6
 
m

i
l
.
 
m

c
,
 
v
o
l
.
 
a
t
e
n
u
a
r
e
 
=

 
2
3
,
3
3
 
m

i
l
.
 
m

c

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
S

ă
l
a
j
;
 
C

o
m

u
n
a
 
V

â
r
ș
o
l
ț
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

;

S
ă
l
a
j

1
0
1
.
3
8
8
.
5
3
4

9
6
4
0
2
5

8
.
1
7
.
0
2

B
a
r
a
j
 
d
e
 
p
r
i
z
a
 
B

e
r
d
u

V
o
l
.
 
=

 
0
,
1
4
 
m

i
l
.
 
m

c

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
M

a
r
a
m

u
r
e
ș
;
 
M

R
J
 
B

a
i
a
 
M

a
r
e
;
 
—

;

N
r
:
 
—

;
 
D

A
J

1
8
.
5
0
6
.
1
2
9

1
0

6
4
0
2
6

8
.
1
7
.
0
2

B
a
r
a
j
 
S

t
r
â
m

t
o
r
i

V
o
l
.
 
=

 
1
6
.
5
6
3
 
m

i
l
.
 
m

c

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
M

a
r
a
m

u
r
e
ș
;
 
M

R
J
 
B

a
i
a
 
M

a
r
e
;
 
—

;

N
r
:
 
—

;
 
D

A
J

4
9
.
8
1
2
.
6
0
3

1
1

6
4
0
2
7

8
.
1
7
.
0
2

A
c
u
m

u
l
a
r
e
 
C

ă
l
i
n
e
ș
t
i

V
o
l
.
 
t
 
=

 
2
0
,
6
1
 
m

i
l
.
 
m

c

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
S

a
t
u
 
M

a
r
e
;
 
C

o
m

u
n
a
 
C

ă
l
i
n
e
ș
t
i
-

O
a
ș
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

;
 
S

a
t
u
 
M

a
r
e

8
.
0
9
8
.
9
3
2

1
2

6
4
0
2
8

8
.
1
7
.
0
3

P
o
l
d
e
r
 
M

o
f
t
i
n

V
o
l
.
 
=

 
6
,
8
 
m

i
l
.
 
m

c

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
S

a
t
u
 
M

a
r
e
;
 
S

a
t
u
l
 
G

h
i
l
v
a
c
i
;
 
—

;
 
N

r
:

—
;
 
S

a
t
u
 
M

a
r
e

5
.
0
4
7
.
1
2
2

1
3

6
4
0
2
9

8
.
1
7
.
0
2

A
c
u
m

u
l
a
r
e
 
C

r
u
s
c
i
o
r

V
o
l
.
 
t
 
=

 
1
,
1
3
 
m

i
l
.
 
m

c

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
S

a
t
u
 
M

a
r
e
;
 
C

o
m

u
n
a
 
C

r
u
c
i
ș
o
r
;
 
—

;

N
r
:
 
—

;
 
S

a
t
u
 
M

a
r
e

2
.
1
5
2
.
1
4
1

1
4

6
4
0
3
0

8
.
1
7
.
0
2

A
c
u
m

u
l
a
r
e
 
B

o
r
l
e
ș
t
i

V
o
l
.
 
t
 
=

 
1
,
7
 
m

i
l
.
 
m

c

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
S

a
t
u
 
M

a
r
e
;
 
S

a
t
u
l
 
B

o
r
l
e
ș
t
i
;
 
—

;
 
N

r
:

—
;
 
S

a
t
u
 
M

a
r
e

1
.
7
8
3
.
0
2
3

1
5

6
4
3
1
0

8
.
1
7
.
0
3

B
a
r
a
j
 
R

u
n
c
u

L
i
n
i
e
 
e
l
e
c
t
r
i
c
ă
,
 
L
E

A
 
2
0
 
K

W
 
2
 
b
u
c
.

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
M

a
r
a
m

u
r
e
ș
;
 
—

;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

;
 
R

u
n
c
u

7
7
5
.
3
2
9

1
6

6
4
3
2
2

8
.
1
6
.
0
7

D
i
g
 
r
â
u
 
Ș

i
e
u
 
l
a
 
Ș

i
e
u
-
O

d
o
r
h
e
i

h
 
=

 
1
,
7
4
 
m

,
 
l
 
=

 
2
,
9
 
m

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
-
N

ă
s
ă
u
d
;
 
C

o
m

u
n
a
 
Ș

i
e
u
-

O
d
o
r
h
e
i
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

;
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
-
N

ă
s
ă
u
d

1
0
3
.
9
5
0

1
7

6
4
3
2
3

8
.
1
6
.
0
7

D
i
g
 
r
â
u
 
S

o
m

e
ș
 
l
a
 
C

e
t
a
n

l
 
=

 
3
,
8
 
k
m

,
 
h
 
=

 
0
,
7
 
m

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
C

l
u
j
;
 
S

a
t
u
l
 
C

e
t
a
n
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

;
 
C

l
u
j

4
.
1
3
9
.
4
6
2

1
8

6
4
4
8
4

8
.
1
6
.
0
8

B
o
r
n
e
 
c
a
d
a
s
t
r
a
l
e
 
b
a
z
i
n
 
S

o
m

e
ș
,
 

D
A

 
S

o
m

e
ș
—

T
i
s
a

B
o
r
n
e
 
d
i
n
 
b
e
t
o
n

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
-
N

ă
s
ă
u
d
;
 
—

;
 
—

;
 

N
r
:
 
—

;
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
-
N

ă
s
ă
u
d

4
7
0
.
5
3
9

1
9

6
4
4
8
5

8
.
1
6
.
0
8

B
o
r
n
e
 
c
a
d
a
s
t
r
a
l
e
 
b
a
z
i
n
 
S

o
m

e
ș
,
 

D
A

 
S

o
m

e
ș
—

T
i
s
a

B
o
r
n
e
 
d
i
n
 
b
e
t
o
n

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
C

l
u
j
;
 
—

;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

;
 
C

l
u
j

8
8
.
6
9
3

2
0

6
4
4
8
6

8
.
1
6
.
0
8

B
o
r
n
e
 
c
a
d
a
s
t
r
a
l
e
 
b
a
z
i
n
 
S

o
m

e
ș
,
 

D
A

 
S

o
m

e
ș
—

T
i
s
a

B
o
r
n
e
 
d
i
n
 
b
e
t
o
n

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
S

ă
l
a
j
;
 
—

;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

;
 
S

ă
l
a
j

2
4
5
.
1
8
4

2
1

6
4
4
8
7

8
.
1
6
.
0
8

B
o
r
n
e
 
c
a
d
a
s
t
r
a
l
e
 
b
a
z
i
n
 
S

o
m

e
ș
,
 

D
A

 
S

o
m

e
ș
—

T
i
s
a

B
o
r
n
e
 
d
i
n
 
b
e
t
o
n

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
M

a
r
a
m

u
r
e
ș
;
 
—

;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

;

M
a
r
a
m

u
r
e
ș

8
1
.
9
3
0

2
2

6
4
4
8
8

8
.
1
6
.
0
8

B
o
r
n
e
 
c
a
d
a
s
t
r
a
l
e
 
b
a
z
i
n
 
S

o
m

e
ș
,
 

D
A

 
S

o
m

e
ș
—

T
i
s
a

B
o
r
n
e
 
d
i
n
 
b
e
t
o
n

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
S

a
t
u
 
M

a
r
e
;
 
—

;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

;
 
S

a
t
u

M
a
r
e

2
7
.
7
6
5

2
3

6
4
4
8
9

8
.
1
6
.
0
8

B
o
r
n
e
 
c
a
d
a
s
t
r
a
l
e
 
b
a
z
i
n
 
S

o
m

e
ș
,
 

D
A

 
S

o
m

e
ș
—

T
i
s
a

B
o
r
n
e
 
d
i
n
 
b
e
t
o
n

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
M

a
r
a
m

u
r
e
ș
;
 
—

;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

;

M
a
r
a
m

u
r
e
ș

1
4
3
.
3
3
9

2
4

6
4
4
9
0

8
.
1
6
.
0
8

B
o
r
n
e
 
c
a
d
a
s
t
r
a
l
e
 
b
a
z
i
n
 
S

o
m

e
ș
,
 

D
A

 
S

o
m

e
ș
—

T
i
s
a

B
o
r
n
e
 
d
i
n
 
b
e
t
o
n

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
S

a
t
u
 
M

a
r
e
;
 
—

;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

;
 
S

a
t
u

M
a
r
e

1
6
.
3
0
4

2
5

6
4
4
9
2

8
.
2
8
.
0
2

S
t
a
ț
i
i
 
h
i
d
r
o
m

e
t
r
i
c
e
 
D

A
 
S

o
m

e
ș
—

T
i
s
a

B
a
z
i
n
 
h
i
d
r
o
g
r
a
f
i
c
 
T

i
s
a
 
2
6
 
s
t
a
ț
i
i
 
h
i
d
r
o
m

e
t
r
i
c
e

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
—

;
 
—

;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

2
.
9
9
7
.
3
1
0

2
6

6
4
5
9
0

8
.
0
3
.
0
9

R
e
g
u
l
a
r
i
z
ă
r
i
 
b
a
z
i
n
 
S

o
m

e
ș
,
 
D

A

S
o
m

e
ș
—

T
i
s
a

L
u
n
g
i
m

e
 
c
u
r
s
 
d
e
 
a
p
ă
 
r
e
g
u
l
a
r
i
z
a
t
 
=

 
1
6
6
.
1
8
6
 
k
m

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
-
N

ă
s
ă
u
d
;
 
—

;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

;

D
A

S
T

5
5
.
9
8
6
.
1
4
9

2
7

6
4
5
9
1

8
.
0
3
.
0
9

R
e
g
u
l
a
r
i
z
ă
r
i
 
b
a
z
i
n
 
S

o
m

e
ș
,
 
D

A

S
o
m

e
ș
—

T
i
s
a

L
u
n
g
i
m

e
 
c
u
r
s
 
d
e
 
a
p
ă
 
r
e
g
u
l
a
r
i
z
a
t
 
=

 
4
8
,
2
8
 
k
m

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
C

l
u
j
;
 
—

;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

;
 
D

A
S

T
1
4
7
.
0
2
9
.
2
1
6

2
8

6
4
5
9
2

8
.
0
3
.
0
9

R
e
g
u
l
a
r
i
z
ă
r
i
 
b
a
z
i
n
 
S

o
m

e
ș
,
 
D

A

S
o
m

e
ș
—

T
i
s
a

L
u
n
g
i
m

e
 
c
u
r
s
 
d
e
 
a
p
ă
 
r
e
g
u
l
a
r
i
z
a
t
 
=

 
1
1
9
.
0
4
5
 
k
m

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
S

ă
l
a
j
;
 
—

;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

;
 
D

A
S

T
9
7
.
0
2
1
.
0
1
5

2
9

6
4
5
9
3

8
.
0
3
.
0
9

R
e
g
u
l
a
r
i
z
ă
r
i
 
b
a
z
i
n
 
S

o
m

e
ș
,
 
D

A

S
o
m

e
ș
—

T
i
s
a

L
u
n
g
i
m

e
 
c
u
r
s
 
d
e
 
a
p
ă
 
r
e
g
u
l
a
r
i
z
a
t
 
=

 
1
1
2
.
5
8
7
 
k
m

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
M

a
r
a
m

u
r
e
ș
;
 
—

;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

;
 
D

A
S

T
2
0
6
.
2
9
4
.
7
9
2



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 661/1.IX.2015

9

3
0

6
4
8
5
5

8
.
2
8
.
0
1

C
a
n
t
o
n
 
S

ă
l
s
i
g

P
 
+

 
1
,
 
c
l
ă
d
i
r
e
 
d
i
n
 
c
ă
r
ă
m

i
d
ă
 
c
u
 
ș
a
r
p
a
n
t
ă
,
 
S

t
 
=

 
1
.
2
2
7
 
m

p
,
 

S
c
 
=

 
1
0
1
 
m

p
,
 
S

d
 
=

 
2
7
2
 
m

p

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
M

a
r
a
m

u
r
e
ș
;
 
C

o
m

u
n
a
 
S

ă
l
s
i
g
;
 
—

;

N
r
:
 
—

;
 
n
r
.
 
8
8

1
4
9
.
0
7
5

3
1

6
4
8
5
6

8
.
2
8
.
0
1

C
a
n
t
o
n
 
C

ă
t
ă
l
i
n
a

C
l
ă
d
i
r
e
 
c
ă
r
ă
m

i
d
ă
 
c
u
 
ș
a
r
p
a
n
t
ă
,
 
S

t
 
=

 
1
.
1
4
9
 
m

p
,
 
S

c
 
=

 
9
9
 
m

p
,

S
d
 
=

 
3
2
6
 
m

p

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
M

a
r
a
m

u
r
e
ș
;
 
S

a
t
u
l
 
C

ă
t
ă
l
i
n
a
;
 
—

;

N
r
:
 
—

;
 
M

a
r
a
m

u
r
e
ș

1
0
3
.
0
9
2

3
2

6
4
8
5
7

8
.
2
8
.
0
1

C
a
n
t
o
n
 
A

d
r
i
a
n

C
l
ă
d
i
r
e
 
d
i
n
 
c
ă
r
ă
m

i
d
ă
,
 
S

t
 
=

 
1
.
5
6
3
 
m

p
,
 
S

c
 
=

 
8
8
 
m

p
,
 

S
d
 
=

 
2
1
4
 
m

p

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
S

a
t
u
 
M

a
r
e
;
 
O

r
a
ș
u
l
 
L
i
v
a
d
a
;
 
—

;
 

N
r
:
 
—

;
 
S

a
t
u
 
M

a
r
e

1
0
.
6
9
5

3
3

6
4
8
5
8

8
.
2
8
.
0
1

C
a
n
t
o
n
 
B

e
r
c
u
 
N

o
u

C
l
ă
d
i
r
e
 
d
i
n
 
c
ă
r
ă
m

i
d
ă
,
 
S

t
 
=

 
1
.
4
0
4
 
m

p
,
 
S

c
 
=

 
8
8
 
m

p
,
 

S
d
 
=

 
1
4
8
 
m

p

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
S

a
t
u
 
M

a
r
e
;
 
S

a
t
u
l
 
B

e
r
c
u
 
N

o
u
;
 
—

;

N
r
:
 
—

;
 
S

a
t
u
 
M

a
r
e

1
5
.
7
8
8

3
4

6
4
8
5
9

8
.
2
8
.
0
1

C
a
n
t
o
n
 
B

e
r
i
n
d
a
n

C
l
ă
d
i
r
e
 
d
i
n
 
c
ă
r
ă
m

i
d
ă
,
 
S

t
 
=

 
3
.
3
0
3
 
m

p
,
 
S

c
 
=

 
7
4
 
m

p
,
 

S
d
 
=

 
1
3
6
 
m

p

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
S

a
t
u
 
M

a
r
e
;
 
S

a
t
u
l
 
B

e
r
i
n
d
a
n
;
 
—

;
 

N
r
:
 
—

;
 
S

a
t
u
 
M

a
r
e

7
2
.
3
5
6

3
5

6
4
8
6
0

8
.
2
8
.
0
1

C
a
n
t
o
n
 
B

e
r
v
e
n
i

S
t
 
=

 
1
.
9
5
6
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

1
-
c
a
n
t
o
n
 
=

 
1
1
7
 
m

p
,
 

S
d
e
s
f
_
C

1
-
c
a
n
t
o
n
 
=

 
1
1
7
 
m

p
,
 
c
l
ă
d
i
r
e
 
t
i
p
 
P
,
 
C

F
 
n
r
.
 
1
0
1
3
4
3
,

U
A

T
 
B

e
r
v
e
n
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
S

a
t
u
 
M

a
r
e
;
 
C

o
m

u
n
a
 
B

e
r
v
e
n
i
;
 

S
t
r
.
 
F

a
b
r
i
c
i
i
;
 
N

r
:
 
2
0
5
;
 
S

a
t
u
 
M

a
r
e

3
1
.
5
9
5

3
6

6
4
8
6
1

8
.
2
8
.
0
1

C
a
n
t
o
n
 
C

ă
l
i
n
e
ș
t
i

C
l
ă
d
i
r
e
 
d
i
n
 
c
ă
r
ă
m

i
d
ă
,
 
S

t
 
=

 
6
0
0
 
m

p
,
 
S

c
 
=

 
7
8
 
m

p
,
 

S
d
 
=

 
1
8
 
m

p

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
S

a
t
u
 
M

a
r
e
;
 
C

o
m

u
n
a
 
C

ă
l
i
n
e
ș
t
i
-

O
a
ș
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

;
 
S

a
t
u
 
M

a
r
e

9
8
.
0
2
8

3
7

6
4
8
6
2

8
.
2
8
.
0
1

C
a
n
t
o
n
 
C

o
r
o
d

S
t
 
=

 
6
.
2
1
2
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

1
-
c
a
n
t
o
n
 
=

 
1
0
5
 
m

p
,
 

S
d
e
s
f
_
C

1
-
c
a
n
t
o
n
 
=

 
1
0
5
 
m

p
,
 
c
l
ă
d
i
r
e
 
t
i
p
 
P
,
 
C

F
 
n
r
.
 
1
0
0
6
3
3
,

U
A

T
 
C

u
l
c
i
u

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
S

a
t
u
 
M

a
r
e
;
 
C

o
m

u
n
a
 
C

u
l
c
i
u
;
 

S
a
t
u
l
 
C

o
r
o
d
;
 
S

t
r
.
 
C

o
r
o
d
;
 
N

r
:
 
2
1
2
;
 
S

a
t
u
 
M

a
r
e

4
6
.
6
8
7

3
8

6
4
8
6
3

8
.
2
8
.
0
1

C
a
n
t
o
n
 
D

a
r
a

C
l
ă
d
i
r
e
 
d
i
n
 
c
ă
r
ă
m

i
d
ă
,
 
S

t
 
=

 
7
.
2
0
7
 
m

p
,
 
S

c
 
=

 
1
3
5
 
m

p
,
 

S
d
 
=

 
1
1
6
 
m

p

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
S

a
t
u
 
M

a
r
e
;
 
S

a
t
u
l
 
D

a
r
a
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

;

S
a
t
u
 
M

a
r
e

1
7
.
7
4
3

3
9

6
4
8
6
4

8
.
2
8
.
0
1

C
a
n
t
o
n
 
D

o
m

ă
n
e
ș
t
i

C
l
ă
d
i
r
e
 
d
i
n
 
c
ă
r
ă
m

i
d
ă
,
 
S

t
 
=

 
2
.
1
0
2
 
m

p
,
 
S

c
 
=

 
8
4
 
m

p
,
 

S
d
 
=

 
9
2
 
m

p

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
S

a
t
u
 
M

a
r
e
;
 
S

a
t
u
l
 
D

o
m

ă
n
e
ș
t
i
;
 
—

;

N
r
:
 
—

;
 
S

a
t
u
 
M

a
r
e

1
4
.
8
5
4

4
0

6
4
8
6
5

8
.
2
8
.
0
1

C
a
n
t
o
n
 
G

h
i
l
v
a
c
i

C
l
ă
d
i
r
e
 
d
i
n
 
c
ă
r
ă
m

i
d
ă
,
 
S

t
 
=

 
2
.
4
2
3
 
m

p
,
 
S

c
 
=

 
1
0
6
 
m

p
,
 

S
d
 
=

 
1
6
9
 
m

p

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
S

a
t
u
 
M

a
r
e
;
 
S

a
t
u
l
 
G

h
i
l
v
a
c
i
;
 
—

;
 

N
r
:
 
—

;
 
S

a
t
u
 
M

a
r
e

1
7
.
8
2
5

4
1

6
4
8
6
6

8
.
2
8
.
0
1

C
a
n
t
o
n
 
H

r
i
p

S
t
 
=

 
2
.
3
9
4
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

1
-
c
a
n
t
o
n
 
=

 
7
4
 
m

p
,
 

S
d
e
s
f
_
C

1
-
c
a
n
t
o
n
 
=

 
7
4
 
m

p
,
 
c
l
ă
d
i
r
e
 
t
i
p
 
P
,
 
C

F
 
n
r
.
 
1
0
1
4
3
8
,

U
A

T
 
P

ă
u
l
e
ș
t
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
S

a
t
u
 
M

a
r
e
;
 
C

o
m

u
n
a
 
P

ă
u
l
e
ș
t
i
;

S
a
t
u
l
 
H

r
i
p
;
 
S

t
r
a
d
a
 
P

r
i
n
c
i
p
a
l
ă
;
 
N

r
:
 
1
1
3
;
 
S

a
t
u
 
M

a
r
e

1
7
.
9
6
5

4
2

6
4
8
6
7

8
.
2
8
.
0
1

C
a
n
t
o
n
 
C

ă
l
i
n
e
ș
t
i
 
I
I

C
l
ă
d
i
r
e
 
d
i
n
 
c
ă
r
ă
m

i
d
ă
,
 
S

t
 
=

 
5
.
1
8
1
 
m

p
,
 
S

c
 
=

 
8
1
 
m

p
,
 

S
d
 
=

 
5
6
5
 
m

p

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
S

a
t
u
 
M

a
r
e
;
 
C

o
m

u
n
a
 
C

ă
l
i
n
e
ș
t
i
-

O
a
ș
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

;
 
S

a
t
u
 
M

a
r
e

9
4
.
5
3
4

4
3

6
4
8
6
8

8
.
2
8
.
0
1

C
a
n
t
o
n
 
I
o
j
i
b

C
l
ă
d
i
r
e
 
d
i
n
 
c
ă
r
ă
m

i
d
ă
,
 
S

t
 
=

 
1
.
6
3
3
 
m

p
,
 
S

c
 
=

 
9
9
 
m

p
,
 

S
d
 
=

 
4
6
 
m

p

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
S

a
t
u
 
M

a
r
e
;
 
S

a
t
u
l
 
I
o
j
i
b
;
 
—

;
 

N
r
:
 
—

;
 
S

a
t
u
 
M

a
r
e

5
6
.
6
0
9

4
4

6
4
8
6
9

8
.
2
8
.
0
1

C
a
n
t
o
n
 
M

e
s
t
e
a
c
ă
n

C
l
ă
d
i
r
e
 
d
i
n
 
c
ă
r
ă
m

i
d
ă
,
 
S

t
 
=

 
9
.
7
2
0
 
m

p
,
 
S

c
 
=

 
8
7
 
m

p
,
 

S
d
 
=

 
1
5
6
 
m

p

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
S

a
t
u
 
M

a
r
e
;
 
S

a
t
u
l
 
M

e
s
t
e
a
c
ă
n
;
 
—

;
 

N
r
:
 
—

;
 
S

a
t
u
 
M

a
r
e

3
5
.
6
5
4

4
5

6
4
8
7
0

8
.
2
8
.
0
1

C
a
n
t
o
n
 
M

i
c
u
l
a

C
l
ă
d
i
r
e
 
d
i
n
 
c
ă
r
ă
m

i
d
ă
,
 
S

t
 
=

 
8
.
1
6
0
 
m

p
,
 
S

c
 
=

 
8
4
 
m

p
,
 

S
d
 
=

 
1
8
3
 
m

p

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
S

a
t
u
 
M

a
r
e
;
 
C

o
m

u
n
a
 
M

i
c
u
l
a
;
 
—

;

N
r
:
 
—

;
 
S

a
t
u
 
M

a
r
e

1
9
.
2
0
4

4
6

6
4
8
7
1

8
.
2
8
.
0
1

C
a
n
t
o
n
 
O

a
r

C
l
ă
d
i
r
e
 
d
i
n
 
c
ă
r
ă
m

i
d
ă
,
 
S

t
 
=

 
3
.
4
4
0
 
m

p
,
 
S

c
 
=

 
8
8
 
m

p
,
 

S
d
 
=

 
1
2
7
 
m

p

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
S

a
t
u
 
M

a
r
e
;
 
S

a
t
u
l
 
O

a
r
;
 
—

;
 

N
r
:
 
—

;
 
S

a
t
u
 
M

a
r
e

7
1
.
4
2
2

4
7

6
4
8
7
3

8
.
2
8
.
0
1

C
a
n
t
o
n
 
S

u
p
u
r
u
 
d
e
 
J
o
s

S
t
 
=

 
1
.
9
9
5
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

1
-
c
a
n
t
o
n
 
=

 
1
0
1
 
m

p
,
 

S
d
e
s
f
_
C

1
-
c
a
n
t
o
n
 
=

 
2
0
2
 
m

p
,
 
c
l
ă
d
i
r
e
 
t
i
p
 
P

 
+

 
1
,
 
C

F
 

n
r
.
 
1
0
0
6
2
8
,
 
U

A
T

 
S

u
p
u
r

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
S

a
t
u
 
M

a
r
e
;
 
C

o
m

u
n
a
 
S

u
p
u
r
;
 

S
a
t
u
l
 
S

u
p
u
r
u
 
d
e
 
J
o
s
;
 
S

t
r
.
 
M

o
r
i
i
;
 
N

r
:
 
1
0
;
 
S

a
t
u
 
M

a
r
e

3
2
6
.
2
9
4

4
8

6
4
8
7
4

8
.
2
8
.
0
1

C
a
n
t
o
n
 
T

u
r
u
l
u
n
g

S
t
 
=

 
2
.
2
1
6
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

1
-
c
a
n
t
o
n
 
=

 
8
8
 
m

p
,
 

S
d
e
s
f
_
C

1
-
c
a
n
t
o
n
 
=

 
8
8
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

2
-
m

a
g
a
z
i
e
 
=

 
8
2
 
m

p
,

S
d
e
s
f
_
C

2
-
m

a
g
a
z
i
e
 
=

 
8
2
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

3
-
g
r
a
j
d
 
=

 
4
1
 
m

p
,

S
d
e
s
f
_
C

3
-
g
r
a
j
d
 
=

 
4
1
 
m

p
,
 
c
l
ă
d
i
r
e
 
t
i
p
 
P
,
 
C

F
 
n
r
.
 
1
0
0
6
0
2
,
 

U
A

T
 
T

u
r
u
l
u
n
g

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
S

a
t
u
 
M

a
r
e
;
 
C

o
m

u
n
a
 
T

u
r
u
l
u
n
g
;
 

S
t
r
.
 
P

r
i
n
c
i
p
a
l
ă
;
 
N

r
:
 
2
5
9
;
 
S

a
t
u
 
M

a
r
e

3
3
.
5
0
7

4
9

6
4
8
7
5

8
.
2
8
.
0
1

C
a
n
t
o
n
 
V

e
t
i
ș

C
l
ă
d
i
r
e
 
d
i
n
 
c
ă
r
ă
m

i
d
ă
,
 
S

t
 
=

 
5
.
3
7
8
 
m

p
,
 
S

c
 
=

 
8
4
 
m

p
,
 

S
d
 
=

 
1
2
7
 
m

p

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
S

a
t
u
 
M

a
r
e
;
 
C

o
m

u
n
a
 
V

e
t
i
ș
;
 
—

;
 

N
r
:
 
—

;
 
S

a
t
u
 
M

a
r
e

1
2
7
.
6
3
0



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 661/1.IX.2015

10

0
1

2
3

4
5

6

5
0

6
4
8
7
6

8
.
2
8
.
0
1

C
a
n
t
o
n
 
V

i
i
l
e
 
S

a
t
u
 
M

a
r
e

S
t
 
=

 
4
.
3
3
7
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

1
-
c
a
n
t
o
n
 
=

 
9
3
 
m

p
,
 

S
d
e
s
f
_
C

1
-
c
a
n
t
o
n
 
=

 
9
3
 
m

p
,
 
c
l
ă
d
i
r
e
 
t
i
p
 
P
,
 
C

F
 
n
r
.
 
1
0
1
2
0
3
,

U
A

T
 
V

i
i
l
e
 
S

a
t
u
 
M

a
r
e

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
S

a
t
u
 
M

a
r
e
;
 
C

o
m

u
n
a
 
V

i
i
l
e
 
S

a
t
u

M
a
r
e
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

;
 
S

a
t
u
 
M

a
r
e

4
8
.
0
6
3

5
1

6
4
8
7
7

8
.
2
8
.
0
1

C
a
n
t
o
n
 
C

ă
p
l
e
n
i
 
I
n
t
e
r
i
o
r

S
t
 
=

 
3
.
9
1
8
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

1
-
c
a
n
t
o
n
 
=

 
8
1
 
m

p
,
 
S

d
e
s
f
_
C

1
-

c
a
n
t
o
n
 
=

 
8
1
 
m

p
,
 
c
l
ă
d
i
r
e
 
t
i
p
 
P
,
 
C

F
 
n
r
.
 
1
0
0
3
9
3
,
 
U

A
T

 
C

ă
p
l
e
n
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
S

a
t
u
 
M

a
r
e
;
 
C

o
m

u
n
a
 
C

ă
p
l
e
n
i
;
 
S

t
r
.

C
â
m

p
u
l
u
i
;
 
N

r
:
 
3
6
7
;
 
S

a
t
u
 
M

a
r
e

4
6
.
1
5
9

5
2

6
4
8
8
0

8
.
2
8
.
0
1

C
a
n
t
o
n
 
s
i
s
t
e
m

 
S

a
t
u
 
M

a
r
e

S
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
t
e
r
e
n
 
=

 
6
.
2
0
0
 
m

p
,
 
S

u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
=

 
9
6
 
m

p
;

S
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
=

 
1
9
2
 
m

p
;
 
T
i
p
 
c
l
ă
d
i
r
e
 
=

 
c
l
ă
d
i
r
e
 

t
i
p
 
P

 
+

 
1
;
 
C

F
 
=

 
1
6
2
7
5
2
,
 
U

A
T

 
S

a
t
u
 
M

a
r
e
;
 
S

u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
u
t
i
l
ă
 
=

 
m

p
;

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
S

a
t
u
 
M

a
r
e
;
 
M

R
J
 
S

a
t
u
 
M

a
r
e
;
 

S
t
r
.
 
D

i
a
n
a
;
 
N

r
:
 
4
4

4
4
7
.
7
1
8

5
3

6
4
8
8
8

8
.
0
3
.
1
2

P
o
d
 
b
e
t
o
n
 
C

ă
t
ă
l
i
n
a

S
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
=

 
m

p
;
 
D

i
m

e
n
s
i
u
n
i
 
=

;
 
S

c
o
p
 
=

;
 
C

F
 
=

;

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
M

a
r
a
m

u
r
e
ș
;
 
S

a
t
u
l
 
C

ă
t
ă
l
i
n
a
;
 
—

;

N
r
:
 
—

1
.
1
1
9
.
6
3
5

5
4

1
0
2
4
6
5

8
.
1
6
.
0
7

D
i
g
 
v
.
 
M

ă
g
h
e
r
u
ș
 
l
a
 
Ș

i
e
u
-
M

ă
g
h
e
r
u
ș

l
 
=

 
0
,
6
5
 
k
m

,
 
h
 
=

 
1
,
0
9
 
m

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
-
N

ă
s
ă
u
d
;
 
C

o
m

u
n
a
 
Ș

i
e
u
-

M
ă
g
h
e
r
u
ș
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

7
9
.
1
1
9

5
5

1
0
2
4
6
6

8
.
1
6
.
0
7

D
i
g
 
r
â
u
 
Ș

i
e
u
 
l
a
 
A

r
c
a
l
i
a

l
 
=

 
2
,
3
5
 
k
m

,
 
h
 
=

 
1
,
3
5
 
m

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
-
N

ă
s
ă
u
d
;
 
S

a
t
u
l
 
A

r
c
a
l
i
a
;
 
—

;

N
r
:
 
—

3
6
1
.
1
1
4

5
6

1
0
2
4
9
4

8
.
1
6
.
0
7

D
i
g
 
r
â
u
 
S

o
m

e
ș
 
l
a
 
F

e
l
d
r
u

l
 
=

 
0
,
1
 
k
m

,
 
h
 
=

 
1
,
5
 
m

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
-
N

ă
s
ă
u
d
;
 
C

o
m

u
n
a
 
F

e
l
d
r
u
;

—
;
 
N

r
:
 
—

2
8
.
0
3
9

5
7

1
0
2
4
9
9

8
.
1
6
.
0
7

D
i
g
 
r
â
u
 
S

o
m

e
ș
 
l
a
 
V

a
d

l
 
=

 
2
,
2
 
k
m

,
 
h
 
=

 
1
,
5
 
m

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
C

l
u
j
;
 
C

o
m

u
n
a
 
V

a
d
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

1
.
4
5
8
.
8
2
3

5
8

1
0
2
5
5
4

8
.
1
6
.
0
7

D
i
g
 
m

a
l
 
d
r
.
 
r
â
u
 
T

u
r
,
 
f
r
o
n
t
i
e
r
a
—

T
u
r
u
l
u
n
g

L
u
n
g
 
=

 
1
6
 
k
m

,
 
H

 
=

 
2
 
m

;
 
s
u
p
r
a
î
n
ă
l
ț
a
r
e
 
p
o
z
.
 
M

F
1
0
2
5
5
3

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
S

a
t
u
 
M

a
r
e
;
 
C

o
m

u
n
a
 
T

u
r
u
l
u
n
g
;
 
—

;

N
r
:
 
—

;
 
D

A
S

T

1
.
8
6
1
.
8
0
9

5
9

1
0
2
5
5
5

8
.
1
6
.
0
7

D
i
g
 
m

a
l
 
d
r
.
 
r
â
u
 
T

u
r
,
 
T

u
r
u
l
u
n
g
—

C
ă
l
i
n
e
ș
t
i

l
 
=

 
1
5
,
9
5
 
k
m

,
 
h
 
=

 
3
 
m

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
S

a
t
u
 
M

a
r
e
;
 
C

o
m

u
n
a
 
C

ă
l
i
n
e
ș
t
i
-

O
a
ș
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

3
.
3
1
0
.
4
3
8

6
0

1
0
2
6
1
7

8
.
1
6
.
0
7

D
i
g
 
m

a
l
 
d
r
.
 
M

a
r
i
a
 
c
o
n
f
l
.
 
C

r
a
s
n
a

l
 
=

 
4
,
6
 
k
m

,
 
h
 
=

 
2
 
m

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
S

a
t
u
 
M

a
r
e
;
 
S

a
t
u
l
 
R

ă
t
e
ș
t
i
;
 
—

;
 

N
r
:
 
—

4
9
0
.
1
8
6

6
1

1
0
2
6
2
0

8
.
1
6
.
0
7

D
i
g
 
m

a
l
 
s
t
g
.
 
M

a
r
i
a
 
c
o
n
f
l
.
 
C

r
a
s
n
a

l
 
=

 
4
,
6
 
k
m

,
 
h
 
=

 
2
 
m

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
S

a
t
u
 
M

a
r
e
;
 
S

a
t
u
l
 
R

ă
t
e
ș
t
i
;
 
—

;
 

N
r
:
 
—

5
3
0
.
2
4
6

6
2

1
0
2
6
2
2

8
.
1
6
.
0
7

D
i
g
 
m

a
l
 
d
r
.
 
C

e
r
n
a
 
c
o
n
f
l
.
 
C

r
a
s
n
a

l
 
=

 
3
.
0
2
4
 
k
m

,
 
h
 
=

 
2
 
m

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
S

a
t
u
 
M

a
r
e
;
 

S
a
t
u
l
 
H

u
r
e
z
u
 
M

a
r
e
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

1
1
2
.
9
1
5

6
3

1
0
2
6
2
3

8
.
1
6
.
0
7

D
i
g
 
m

a
l
 
s
t
g
.
 
C

e
r
n
a
 
c
o
n
f
l
.
 
C

r
a
s
n
a

l
 
=

 
3
.
0
2
4
 
k
m

,
 
h
 
=

 
2
 
m

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
S

a
t
u
 
M

a
r
e
;
 

S
a
t
u
l
 
H

u
r
e
z
u
 
M

a
r
e
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

9
0
.
0
3
8

6
4

1
0
2
6
3
3

8
.
1
6
.
0
7

D
i
g
 
m

a
l
 
d
r
.
 
M

a
j
a

l
 
=

 
2
 
k
m

,
 
h
 
=

 
2
 
m

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
S

a
t
u
 
M

a
r
e
;
 

S
a
t
u
l
 
S

u
p
u
r
u
 
d
e
 
J
o
s
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

1
1
8
.
1
1
0

6
5

1
0
2
6
3
4

8
.
1
6
.
0
7

D
i
g
 
m

a
l
 
s
t
g
.
 
M

a
j
a

l
 
=

 
2
 
k
m

,
 
h
 
=

 
2
 
m

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
S

a
t
u
 
M

a
r
e
;
 

S
a
t
u
l
 
S

u
p
u
r
u
 
d
e
 
J
o
s
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

9
2
.
9
1
7

6
6

1
0
2
6
3
5

8
.
1
6
.
0
7

D
i
g
 
m

a
l
 
d
r
.
 
T
a
r
n
a
 
M

a
r
e

l
 
=

 
6
,
4
 
k
m

,
 
h
 
=

 
1
 
m

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
S

a
t
u
 
M

a
r
e
;
 

S
a
t
u
l
 
B

o
c
i
c
ă
u
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

3
4
3
.
6
6
7

6
7

1
0
2
6
4
4

8
.
1
6
.
0
7

D
i
g
 
m

a
l
 
s
t
g
.
 
T
a
r
n
a
 
M

a
r
e

l
 
=

 
6
,
8
 
k
m

,
 
h
 
=

 
1
 
m

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
S

a
t
u
 
M

a
r
e
;
 

S
a
t
u
l
 
B

o
c
i
c
ă
u
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

3
2
9
.
7
4
8

6
8

1
0
2
6
4
5

8
.
1
6
.
0
7

D
i
g
 
m

a
l
 
d
r
.
 
B

a
t
a
r
c
i

l
 
=

 
3
,
7
 
k
m

,
 
h
 
=

 
1
 
m

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
S

a
t
u
 
M

a
r
e
;
 

C
o
m

u
n
a
 
B

a
t
a
r
c
i
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

2
2
3
.
4
4
1

6
9

1
0
2
6
4
6

8
.
1
6
.
0
7

D
i
g
 
m

a
l
 
s
t
g
.
 
B

a
t
a
r
c
i

l
 
=

 
3
,
2
 
k
m

,
 
h
 
=

 
1
 
m

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
S

a
t
u
 
M

a
r
e
;
 

C
o
m

u
n
a
 
B

a
t
a
r
c
i
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

1
8
5
.
3
2
4



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 661/1.IX.2015

11

7
0

1
0
2
6
4
7

8
.
1
6
.
0
7

D
i
g
 
m

a
l
 
d
r
.
 
T
a
r
n
a
 
M

i
c
a

l
 
=

 
1
,
8
 
k
m

,
 
h
 
=

 
1

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
S

a
t
u
 
M

a
r
e
;
 

C
o
m

u
n
a
 
T
a
r
n
a
 
M

a
r
e
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

4
8
.
2
3
0

7
1

1
0
2
6
4
9

8
.
1
6
.
0
7

D
i
g
 
m

a
l
 
s
t
g
.
 
T
a
r
n
a
 
M

i
c
a

l
 
=

 
1
,
8
 
k
m

,
 
h
 
=

 
1

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
S

a
t
u
 
M

a
r
e
;
 

C
o
m

u
n
a
 
T
a
r
n
a
 
M

a
r
e
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

4
7
.
2
9
4

7
2

1
0
2
6
5
1

8
.
1
6
.
0
7

D
i
g
 
m

a
l
 
d
r
.
 
D

o
b
r
u
s
a
 
c
o
n
f
l
.
 
T
a
r
n
a

M
a
r
e

l
 
=

 
1
,
3
 
k
m

,
 
h
 
=

 
1
 
m

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
S

a
t
u
 
M

a
r
e
;
 

C
o
m

u
n
a
 
B

a
t
a
r
c
i
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

5
1
.
6
3
8

7
3

1
0
2
6
5
6

8
.
1
6
.
0
7

D
i
g
 
m

a
l
 
s
t
g
.
 
D

o
b
r
u
s
a
 
c
o
n
f
l
.
 
T
a
r
n
a

M
a
r
e

l
 
=

 
1
,
3
 
k
m

,
 
h
 
=

 
1

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
S

a
t
u
 
M

a
r
e
;
 

S
a
t
u
l
 
C

o
m

l
ă
u
ș
a
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

5
2
.
0
7
9

7
4

1
0
2
6
5
8

8
.
1
6
.
0
7

D
i
g
 
m

a
l
 
d
r
.
 
H

i
j
a

l
 
=

 
1
,
1
 
k
m

,
 
h
 
=

 
1
 
m

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
S

a
t
u
 
M

a
r
e
;
 

C
o
m

u
n
a
 
T
a
r
n
a
 
M

a
r
e
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

9
7
.
2
6
3

7
5

1
0
2
6
6
4

8
.
1
6
.
0
7

D
i
g
 
m

a
l
 
s
t
g
.
 
H

i
j
a

l
 
=

 
1
,
1
 
k
m

,
 
h
 
=

 
1
 
m

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
S

a
t
u
 
M

a
r
e
;
 

C
o
m

u
n
a
 
T
a
r
n
a
 
M

a
r
e
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

9
7
.
7
0
9

7
6

1
0
2
6
6
6

8
.
1
6
.
0
7

D
i
g
 
m

a
l
 
d
r
.
 
M

a
r
i
a
 
c
o
n
f
l
.
 
C

r
a
s
n
a

l
 
=

 
5
,
4
 
k
m

,
 
h
 
=

 
2
 
m

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
S

a
t
u
 
M

a
r
e
;
 
S

a
t
u
l
 
R

ă
t
e
ș
t
i
;
 
—

;
 

N
r
:
 
—

2
6
0
.
8
0
6

7
7

1
0
2
6
7
0

8
.
1
6
.
0
7

D
i
g
 
m

a
l
 
s
t
g
.
 
M

a
r
i
a
 
c
o
n
f
l
.
 
C

r
a
s
n
a

l
 
=

 
5
,
4
 
k
m

,
 
h
 
=

 
2
 
m

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
S

a
t
u
 
M

a
r
e
;
 
S

a
t
u
l
 
G

i
u
n
g
i
;
 
—

;
 

N
r
:
 
—

2
6
1
.
8
4
8

7
8

1
0
2
6
7
2

8
.
1
6
.
0
7

D
i
g
 
m

a
l
 
s
t
g
.
 
P

o
s
t
e
i

l
 
=

 
1
,
6
 
k
m

,
 
h
 
=

 
2
 
m

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
S

a
t
u
 
M

a
r
e
;
 
C

o
m

u
n
a
 
C

ă
p
l
e
n
i
;
 
—

;

N
r
:
 
—

8
6
.
2
9
2

7
9

1
0
2
6
7
5

8
.
1
6
.
0
7

D
i
g
 
m

a
l
 
s
t
g
.
 
S

o
m

e
ș

l
 
=

 
2
,
3
 
k
m

,
 
h
 
=

 
2
 
m

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
S

a
t
u
 
M

a
r
e
;
 
S

a
t
u
l
 
A

c
i
u
a
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

7
2
8
.
2
3
2

8
0

1
0
2
6
7
6

8
.
1
6
.
0
7

D
i
g
 
m

a
l
 
s
t
g
.
 
R

u
n
c
u

l
 
=

 
0
,
7
2
5
 
k
m

,
 
h
 
=

 
2
 
m

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
S

a
t
u
 
M

a
r
e
;
 
S

a
t
u
l
 
A

c
i
u
a
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

3
0
8
.
1
5
1

8
1

1
0
2
6
7
9

8
.
1
6
.
0
7

D
i
g
 
m

a
l
 
d
r
.
 
R

u
n
c
u

l
 
=

 
0
,
5
2
5
 
k
m

,
 
h
 
=

 
2
 
m

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
S

a
t
u
 
M

a
r
e
;
 
S

a
t
u
l
 
A

c
i
u
a
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

2
5
6
.
7
0
8

8
2

1
1
3
1
8
1

8
.
0
3
.
1
0

N
o
d
 
d
e
 
p
r
e
s
i
u
n
e

F
e
r
n
e
z
i
u

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
M

a
r
a
m

u
r
e
ș
;
 
—

;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

;
 
D

A

S
o
m

e
ș

1
2
.
3
1
2
.
6
5
0

8
3

1
4
5
2
9
1

8
.
1
6
.
0
7

D
i
g
u
r
i
 
d
e
 
a
p
ă
r
a
r
e

D
i
g
 
m

a
l
 
d
r
e
p
t
 
p
â
r
â
u
 
F

i
z
e
ș
 
M

i
n
t
i
u
l
 
G

h
e
r
l
i
i
,
 
L
u
n
g
.
 
d
i
g
 
=

 
1
,
6
 
k
m

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
C

l
u
j
;
 
C

o
m

u
n
a
 
M

i
n
t
i
u
 
G

h
e
r
l
i
i
;
 
—

;

N
r
:
 
—

;
 
D

A
J

1
.
1
8
9
.
9
2
3

8
4

1
5
3
4
1
1

8
.
0
3
.
0
9

R
e
p
r
o
f
i
l
a
r
e
 
V

a
l
e
a
 
B

â
n
d
ă
u

L
_
R

e
p
r
o
f
i
l
a
r
e
A

l
b
i
e
 
=

 
0
,
3
0
 
k
m

,
 
L
_
Z

i
d
S

p
r
i
j
i
n
 
=

 
0
,
0
9
 
k
m

;

p
r
a
g
 
d
e
 
l
e
m

n

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
C

l
u
j
;
 
C

o
m

u
n
a
 
C

o
r
n
e
ș
t
i
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

;

D
A

S
T

3
.
2
5
6
.
8
8
8

8
5

1
5
3
4
1
2

8
.
0
3
.
0
9

A
m

e
n
a
j
a
r
e
 
V

a
l
e
a
 
Z

a
l
ă
u
l
u
i

L
_
R

e
c
a
l
i
b
r
a
r
e
 
=

 
1
5
 
k
m

;
 
L
_
D

i
g
 
=

 
1
,
7
 
k
m

;
 

L
_
C

o
n
s
o
l
i
d
a
r
e
 
=

 
1
,
1
6
2
 
k
m

;
 
9
 
b
u
c
.
 
p
r
a
g
u
r
i
 
d
e
 
f
u
n
d

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
S

ă
l
a
j
;
 
C

o
m

u
n
a
 
S

ă
r
m

ă
ș
a
g
;
 
—

;
 

N
r
:
 
—

;
 
D

A
S

T

1
.
7
3
1
.
5
4
4

8
6

1
5
3
4
1
3

8
.
0
3
.
0
9

R
e
p
r
o
f
i
l
a
r
e
 
V

a
l
e
a
 
L
u
j
e
r
d
i
u

L
_
R

e
p
r
o
f
i
l
a
r
e
 
=

 
1
,
0
6
5
 
k
m

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
C

l
u
j
;
 
C

o
m

u
n
a
 
C

o
r
n
e
ș
t
i
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

;

D
A

S
T

3
4
6
.
0
0
4

8
7

1
5
3
4
1
4

8
.
0
3
.
0
9

A
m

e
n
a
j
a
r
e
 
r
â
u
 
V

a
s
e
r

L
_
A

m
e
n
a
j
a
r
e
 
=

 
0
,
1
6
5
 
k
m

;
 
L
_
t
r
a
v
e
r
s
e
 
=

 
0
,
1
0
 
k
m

;

L
_
C

o
n
s
o
l
i
d
a
r
e
 
=

 
0
,
1
6
5
 
k
m

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
M

a
r
a
m

u
r
e
ș
;
 
O

r
a
ș
u
l
 
V

i
ș
e
u
 
d
e
 
S

u
s
;

—
;
 
N

r
:
 
—

;
 
D

A
S

T

9
1
1
.
2
1
3

8
8

1
5
3
4
1
5

8
.
0
3
.
0
9

A
m

e
n
a
j
a
r
e
 
r
â
u
 
S

a
s
a
r
 
a
v
a
l
 

p
o
d
 
D

e
c
e
b
a
l

L
_
R

e
p
r
o
f
i
l
a
r
e
 
=

 
0
,
1
0
 
k
m

;
 
L
_
Z

i
d
S

p
r
i
j
i
n
 
=

 
0
,
0
3
 
k
m

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
M

a
r
a
m

u
r
e
ș
;
 
M

R
J
 
B

a
i
a
 
M

a
r
e
;
 
—

;

N
r
:
 
—

;
 
D

A
S

T

5
3
4
.
2
2
8

8
9

1
5
3
4
1
6

8
.
0
3
.
0
9

A
m

e
n
a
j
a
r
e
 
p
â
r
â
u
 
C

r
a
s
n
a

L
_
R

e
c
a
l
i
b
r
a
r
e
 
=

 
0
,
4
5
1
 
k
m

;
 
L
_
C

o
n
s
o
l
i
d
a
r
e
 
=

 
0
,
4
2
5
 
k
m

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
M

a
r
a
m

u
r
e
ș
;
 
C

o
m

u
n
a
 
B

i
s
t
r
a
;
 
—

;

N
r
:
 
—

;
 
D

A
S

T

1
.
4
3
7
.
3
6
3

9
0

1
5
3
4
1
7

8
.
0
3
.
0
9

A
m

e
n
a
j
a
r
e
 
r
â
u
 
B

a
r
s
a
u
 
c
u
 

V
ă
i
l
e
 
R

a
c
h
i
t
i
s
a
 
ș
i
 
P

o
s
t
a

L
_
C

o
n
s
o
l
i
d
a
r
e
 
=

 
0
,
2
6
 
k
m

;
 
L
_
Z

i
d
S

p
r
i
j
i
n
 
=

 
0
,
1
8
 
k
m

+

0
,
0
8
 
k
m

;
 
_
C

o
n
s
o
l
i
d
a
r
e
 
=

 
0
,
6
9
 
k
m

+
0
,
0
0
6
 
k
m

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
M

a
r
a
m

u
r
e
ș
;
 
C

o
m

u
n
a
 
S

a
t
u
l
u
n
g
;
 
—

;

N
r
:
 
—

;
 
D

A
S

T

3
.
1
9
2
.
6
6
9

9
1

1
5
3
4
1
8

8
.
0
3
.
0
9

R
e
g
u
l
a
r
i
z
a
r
e
 
ș
i
 
a
m

e
n
a
j
a
r
e
 

V
a
l
e
a
 
P

o
i
e
n
i
i

L
_
A

m
e
n
a
j
a
r
e
 
=

 
0
,
0
5
7
 
k
m

;
 
L
_
Z

i
d
S

p
r
i
j
i
n
 
=

 
0
,
1
5
 
+

 
0
,
0
8
 
k
m

,
 

1
 
z
i
d
 
d
e
 
s
p
r
i
j
i
n

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
M

a
r
a
m

u
r
e
ș
;
 
C

o
m

u
n
a
 
C

o
r
o
i
e
n
i
;
 
—

;

N
r
:
 
—

;
 
D

A
S

T

3
.
3
2
7
.
6
0
1

9
2

1
5
9
6
6
9

8
,
3
0

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
h
i
d
r
o
m

e
t
r
i
c
ă
 

A
H

S
S

 
1
5
 
C

l
u
j
-
N

a
p
o
c
a

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
c
u
 
s
e
n
z
o
r
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
C

l
u
j
;
 
M

R
J
 
C

l
u
j
-
N

a
p
o
c
a
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

1
1
4
.
0
0
7



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 661/1.IX.2015

12

0
1

2
3

4
5

6

9
3

1
5
9
6
7
0

8
,
3
0

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
h
i
d
r
o
m

e
t
r
i
c
ă
 

A
H

S
S

 
1
7
 
S

a
l
a
t
i
u

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
c
u
 
s
e
n
z
o
r
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
C

l
u
j
;
 
S

a
t
u
l
 
S

a
l
a
t
i
u
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

1
3
7
.
1
7
3

9
4

1
5
9
6
7
1

8
,
3
0

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
h
i
d
r
o
m

e
t
r
i
c
ă
 

A
H

S
S

 
1
8
 
P

o
i
a
n
a
 
H

o
r
e
a

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
c
u
 
s
e
n
z
o
r
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
C

l
u
j
;
 
S

a
t
u
l
 
P

o
i
a
n
a
 
H

o
r
e
a
;
 
—

;
 

N
r
:
 
—

9
6
.
2
3
0

9
5

1
5
9
6
7
2

8
,
3
0

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
h
i
d
r
o
m

e
t
r
i
c
ă
 

A
H

S
S

 
1
9
 
S

o
m

e
ș
u
 
R

e
c
e
 
S

a
t

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
c
u
 
s
e
n
z
o
r
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
C

l
u
j
;
 
S

a
t
u
l
 
S

o
m

e
ș
u
 
R

e
c
e
;
 
—

;
 

N
r
:
 
—

7
6
.
6
0
6

9
6

1
5
9
6
7
3

8
,
3
0

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
h
i
d
r
o
m

e
t
r
i
c
ă
 

A
H

S
S

 
2
0
 
C

ă
p
u
ș
u
 
M

a
r
e

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
c
u
 
s
e
n
z
o
r
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
C

l
u
j
;
 
S

a
t
u
l
 
C

ă
p
u
ș
u
 
M

a
r
e
;
 
—

;
 

N
r
:
 
—

8
3
.
6
8
6

9
7

1
5
9
6
7
4

8
,
3
0

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
h
i
d
r
o
m

e
t
r
i
c
ă
 

A
H

S
S

 
2
1
 
B

o
n
t
i
d
a

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
c
u
 
s
e
n
z
o
r
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
C

l
u
j
;
 
C

o
m

u
n
a
 
B

o
n
ț
i
d
a
;
 
—

;
 

N
r
:
 
—

8
3
.
6
8
6

9
8

1
5
9
6
7
5

8
,
3
0

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
h
i
d
r
o
m

e
t
r
i
c
ă
 

A
H

S
S

 
2
2
 
L
u
n
a
 
d
e
 
J
o
s

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
c
u
 
s
e
n
z
o
r
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
C

l
u
j
;
 
S

a
t
u
l
 
L
u
n
a
 
d
e
 
J
o
s
;
 
—

;
 

N
r
:
 
—

8
8
.
0
0
2

9
9

1
5
9
7
7
8

8
,
3
0

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
h
i
d
r
o
m

e
t
r
i
c
ă
 

A
H

S
S

 
2
3
 
M

i
n
t
i
u
 
G

h
e
r
l
i
i

D
e
n
u
m

i
r
e
 
=

 
S

t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
c
u
 
s
e
n
z
o
r
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
C

l
u
j
;
 
C

o
m

u
n
a
 
M

i
n
t
i
u
 
G

h
e
r
l
i
i
;
 
—

;

N
r
:
 
—

7
5
.
4
1
1

1
0
0

1
5
9
7
7
9

8
,
3
0

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
h
i
d
r
o
m

e
t
r
i
c
ă
 

A
H

S
S

 
2
4
 
M

ă
g
u
r
i

D
e
n
u
m

i
r
e
 
=

 
S

t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
c
u
 
s
e
n
z
o
r
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
C

l
u
j
;
 
C

o
m

u
n
a
 
M

ă
g
u
r
i
-
R

ă
c
ă
t
ă
u
;
 
—

;

N
r
:
 
—

8
0
.
4
9
1

1
0
1

1
5
9
7
8
0

8
,
3
0

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
h
i
d
r
o
m

e
t
r
i
c
ă
 

A
H

S
S

 
Q

1
 
D

e
j

D
e
n
u
m

i
r
e
 
=

 
S

t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
c
u
 
s
e
n
z
o
r
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
C

l
u
j
;
 
M

u
n
i
c
i
p
i
u
l
 
D

e
j
;
 
—

;
 

N
r
:
 
—

1
6
1
.
3
9
7

1
0
2

1
5
9
7
8
1

8
,
3
0

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
h
i
d
r
o
m

e
t
r
i
c
ă
 

A
H

S
S

 
Q

2
 
A

p
a
h
i
d
a

D
e
n
u
m

i
r
e
 
=

 
S

t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
c
u
 
s
e
n
z
o
r
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
C

l
u
j
;
 
C

o
m

u
n
a
 
A

p
a
h
i
d
a
;
 
—

;
 

N
r
:
 
—

1
0
1
.
5
4
5

1
0
3

1
5
9
7
8
2

8
,
3
0

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
h
i
d
r
o
m

e
t
r
i
c
ă
 

A
H

S
S

 
1
 
R

o
d
n
a

D
e
n
u
m

i
r
e
 
=

 
S

t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
c
u
 
s
e
n
z
o
r
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
-
N

ă
s
ă
u
d
;
 

C
o
m

u
n
a
 
R

o
d
n
a
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

9
0
.
9
2
1

1
0
4

1
5
9
7
8
3

8
,
3
0

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
h
i
d
r
o
m

e
t
r
i
c
ă
 

A
H

S
S

 
2
 
N

e
p
o
s

D
e
n
u
m

i
r
e
 
=

 
S

t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
c
u
 
s
e
n
z
o
r
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
-
N

ă
s
ă
u
d
;
 
S

a
t
u
l
 
N

e
p
o
s
;
 
—

;

N
r
:
 
—

1
0
5
.
3
1
1

1
0
5

1
5
9
7
8
4

8
,
3
0

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
h
i
d
r
o
m

e
t
r
i
c
ă
 

A
H

S
S

 
3
 
B

e
c
l
e
a
n

D
e
n
u
m

i
r
e
 
=

 
S

t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
c
u
 
s
e
n
z
o
r
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
-
N

ă
s
ă
u
d
;
 

O
r
a
ș
u
l
 
B

e
c
l
e
a
n
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

1
3
5
.
6
7
6

1
0
6

1
5
9
7
8
5

8
,
3
0

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
h
i
d
r
o
m

e
t
r
i
c
ă
 

A
H

S
S

 
9
 
V

a
l
e
a
 
M

a
r
e

D
e
n
u
m

i
r
e
 
=

 
S

t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
c
u
 
s
e
n
z
o
r
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
-
N

ă
s
ă
u
d
;
 

S
a
t
u
l
 
V

a
l
e
a
 
M

a
r
e
;
 
—

;
 
N

r
:
—

9
0
.
9
5
0

1
0
7

1
5
9
7
8
6

8
,
3
0

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
h
i
d
r
o
m

e
t
r
i
c
ă
 

A
H

S
S

 
1
0
 
R

e
b
r
i
ș
o
a
r
a

D
e
n
u
m

i
r
e
 
=

 
S

t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
c
u
 
s
e
n
z
o
r
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
-
N

ă
s
ă
u
d
;
 

C
o
m

u
n
a
 
R

e
b
r
i
ș
o
a
r
a
;
 
—

;
 
N

r
:
—

1
0
4
.
9
5
2

1
0
8

1
5
9
7
8
7

8
,
3
0

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
h
i
d
r
o
m

e
t
r
i
c
ă
 

A
H

S
S

 
1
1
 
R

o
m

u
l
i

D
e
n
u
m

i
r
e
 
=

 
S

t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
c
u
 
s
e
n
z
o
r
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
-
N

ă
s
ă
u
d
;
 

C
o
m

u
n
a
 
R

o
m

u
l
i
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

7
9
.
6
3
7

1
0
9

1
5
9
7
8
8

8
,
3
0

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
h
i
d
r
o
m

e
t
r
i
c
ă
 

A
H

S
S

 
1
2
 
S

a
l
v
a

D
e
n
u
m

i
r
e
 
=

 
S

t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
c
u
 
s
e
n
z
o
r
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
-
N

ă
s
ă
u
d
;
 

C
o
m

u
n
a
 
S

a
l
v
a
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

;

1
4
8
.
4
4
4

1
1
0

1
5
9
7
8
9

8
,
3
0

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
h
i
d
r
o
m

e
t
r
i
c
ă
 

A
H

S
S

 
1
3
 
C

r
i
s
t
e
ș
t
i
i
 
C

i
c
e
u
l
u
i

D
e
n
u
m

i
r
e
 
=

 
S

t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
c
u
 
s
e
n
z
o
r
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
-
N

ă
s
ă
u
d
;
 

S
a
t
u
l
 
C

r
i
s
t
e
ș
t
i
i
 
C

i
c
e
u
l
u
i
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

1
0
6
.
9
5
4

1
1
1

1
5
9
7
9
0

8
,
3
0

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
h
i
d
r
o
m

e
t
r
i
c
ă
 

A
H

S
S

 
3
6
 
Ș

i
m

l
e
u
 
S

i
l
v
a
n
i
e
i

D
e
n
u
m

i
r
e
 
=

 
S

t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
c
u
 
s
e
n
z
o
r
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
S

ă
l
a
j
;
 
O

r
a
ș
u
l
 
Ș

i
m

l
e
u
 
S

i
l
v
a
n
i
e
i
;
 
—

;

N
r
:
 
—

7
8
.
8
2
8

1
1
2

1
5
9
7
9
1

8
,
3
0

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
h
i
d
r
o
m

e
t
r
i
c
ă
 

A
H

S
S

 
7
0
1
 
R

o
m

â
n
a
ș
i

D
e
n
u
m

i
r
e
 
=

 
S

t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
c
u
 
s
e
n
z
o
r
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
S

ă
l
a
j
;
 
C

o
m

u
n
a
 
R

o
m

â
n
a
ș
i
;
 
—

;
 

N
r
:
 
—

9
5
.
5
6
3

1
1
3

1
5
9
7
9
2

8
,
3
0

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
h
i
d
r
o
m

e
t
r
i
c
ă
 

A
H

S
S

 
5
 
R

ă
s
t
o
c
i

D
e
n
u
m

i
r
e
 
=

 
S

t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
c
u
 
s
e
n
z
o
r
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
S

ă
l
a
j
;
 
S

a
t
u
l
 
R

ă
s
t
o
c
i
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

1
1
0
.
5
3
3



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 661/1.IX.2015

13

1
1
4

1
5
9
7
9
3

8
,
3
0

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
h
i
d
r
o
m

e
t
r
i
c
ă
 

A
H

S
S

 
3
5
 
C

r
a
s
n
a

D
e
n
u
m

i
r
e
 
=

 
S

t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
c
u
 
s
e
n
z
o
r
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
S

ă
l
a
j
;
 
C

o
m

u
n
a
 
C

r
a
s
n
a
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

9
2
.
1
0
1

1
1
5

1
5
9
7
9
4

8
,
3
0

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
h
i
d
r
o
m

e
t
r
i
c
ă
 

A
H

S
S

 
2
6
 
H

i
d
a

D
e
n
u
m

i
r
e
 
=

 
S

t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
c
u
 
s
e
n
z
o
r
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
S

ă
l
a
j
;
 
C

o
m

u
n
a
 
H

i
d
a
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

9
0
.
1
8
3

1
1
6

1
5
9
7
9
5

8
,
3
0

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
h
i
d
r
o
m

e
t
r
i
c
ă
 

A
H

S
S

 
2
5
 
A

l
m

a
ș
u

D
e
n
u
m

i
r
e
 
=

 
S

t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
c
u
 
s
e
n
z
o
r
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
S

ă
l
a
j
;
 
C

o
m

u
n
a
 
A

l
m

a
ș
u
;
 
—

 
N

r
:
 
—

;
9
2
.
1
8
9

1
1
7

1
5
9
7
9
6

8
,
3
0

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
h
i
d
r
o
m

e
t
r
i
c
ă
 

A
H

S
S

 
Q

5
 
B

o
r
l
a

D
e
n
u
m

i
r
e
 
=

 
S

t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
c
u
 
s
e
n
z
o
r
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
S

ă
l
a
j
;
 
S

a
t
u
l
 
B

o
r
l
a
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

9
7
.
6
6
2

1
1
8

1
5
9
7
9
7

8
,
3
0

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
h
i
d
r
o
m

e
t
r
i
c
ă
 

A
H

S
S

 
7
0
0
 
B

u
c
i
u
m

 
d
e
 
M

a
r
a
m

u
r
e
ș

D
e
n
u
m

i
r
e
 
=

 
S

t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
c
u
 
s
e
n
z
o
r
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
M

a
r
a
m

u
r
e
ș
;
 
S

a
t
u
l
 
B

u
c
i
u
m

i
;
 
—

;

N
r
:
—

8
3
.
8
2
9

1
1
9

1
5
9
7
9
8

8
,
3
0

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
h
i
d
r
o
m

e
t
r
i
c
ă
 

A
H

S
S

 
6
 
U

l
m

e
n
i

D
e
n
u
m

i
r
e
 
=

 
S

t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
c
u
 
s
e
n
z
o
r
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
M

a
r
a
m

u
r
e
ș
;
 
O

r
a
ș
u
l
 
U

l
m

e
n
i
;
 
—

;

N
r
:
 
—

1
7
4
.
8
2
4

1
2
0

1
5
9
7
9
9

8
,
3
0

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
h
i
d
r
o
m

e
t
r
i
c
ă
 

A
H

S
S

 
3
3
 
B

l
i
d
a
r
i

D
e
n
u
m

i
r
e
 
=

 
S

t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
c
u
 
s
e
n
z
o
r
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
M

a
r
a
m

u
r
e
ș
;
 
M

R
J
 
B

a
i
a
 
M

a
r
e
;
 
—

;

N
r
:
 
—

9
3
.
6
1
5

1
2
1

1
5
9
8
0
0

8
,
3
0

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
h
i
d
r
o
m

e
t
r
i
c
ă
 

A
H

S
S

 
2
9
 
S

u
c
i
u
 
d
e
 
J
o
s

D
e
n
u
m

i
r
e
 
=

 
S

t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
c
u
 
s
e
n
z
o
r
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
M

a
r
a
m

u
r
e
ș
;
 
C

o
m

u
n
a
 
S

u
c
i
u
 
d
e

S
u
s
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

8
4
.
4
3
0

1
2
2

1
5
9
8
0
1

8
,
3
0

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
h
i
d
r
o
m

e
t
r
i
c
ă
 

A
H

S
S

 
3
1
 
C

o
p
a
l
n
i
c

D
e
n
u
m

i
r
e
 
=

 
S

t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
c
u
 
s
e
n
z
o
r
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
M

a
r
a
m

u
r
e
ș
;
 
S

a
t
u
l
 
C

o
p
a
l
n
i
c
;
 
—

;

N
r
:
 
—

1
2
3
.
0
4
6

1
2
3

1
5
9
8
0
2

8
,
3
0

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
h
i
d
r
o
m

e
t
r
i
c
ă
 

A
H

S
S

 
9
9
8
 
S

ă
l
s
i
g

D
e
n
u
m

i
r
e
 
=

 
S

t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
c
u
 
s
e
n
z
o
r
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
M

a
r
a
m

u
r
e
ș
;
 

C
o
m

u
n
a
 
S

ă
l
s
i
g
;
 
—

;
 
N

r
:
—

1
0
3
.
6
7
0

1
2
4

1
5
9
8
0
3

8
,
3
0

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
h
i
d
r
o
m

e
t
r
i
c
ă
 

A
H

S
S

 
7
0
2
 
F

i
r
i
z
a

D
e
n
u
m

i
r
e
 
=

 
S

t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
c
u
 
s
e
n
z
o
r
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
M

a
r
a
m

u
r
e
ș
;
 
M

R
J
 
B

a
i
a
 
M

a
r
e
;
 
—

;

N
r
:
 
—

8
6
.
3
7
0

1
2
5

1
5
9
8
0
5

8
,
3
0

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
h
i
d
r
o
m

e
t
r
i
c
ă
 

A
H

S
S

 
7
0
4
 
C

a
v
n
i
c

D
e
n
u
m

i
r
e
 
=

 
S

t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
c
u
 
s
e
n
z
o
r
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
M

a
r
a
m

u
r
e
ș
;
 
O

r
a
ș
u
l
 
C

a
v
n
i
c
;
 
—

;

N
r
:
—

8
6
.
3
8
7

1
2
6

1
5
9
8
0
6

8
,
3
0

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
h
i
d
r
o
m

e
t
r
i
c
ă
 
A

H
S

S

7
0
6
 
L
ă
p
u
ș
e
l

D
e
n
u
m

i
r
e
 
=

 
S

t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
c
u
 
s
e
n
z
o
r
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
M

a
r
a
m

u
r
e
ș
;
 
S

a
t
u
l
 
L
ă
p
u
ș
e
l
;
 
—

;

N
r
:
—

8
6
.
3
8
2

1
2
7

1
5
9
8
0
7

8
,
3
0

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
h
i
d
r
o
m

e
t
r
i
c
ă
 
A

H
S

S

7
 
C

i
c
â
r
l
ă
u
/
A

c
i
u
a

D
e
n
u
m

i
r
e
 
=

 
S

t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
c
u
 
s
e
n
z
o
r
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
S

a
t
u
 
M

a
r
e
;
 
S

a
t
u
l
 
A

c
i
u
a
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

1
3
7
.
4
5
6

1
2
8

1
5
9
8
0
8

8
,
3
0

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
h
i
d
r
o
m

e
t
r
i
c
ă
 

A
H

S
S

 
8
H

 
S

a
t
u
 
M

a
r
e

D
e
n
u
m

i
r
e
 
=

 
S

t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
c
u
 
s
e
n
z
o
r
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
S

a
t
u
 
M

a
r
e
;
 
M

R
J
 
S

a
t
u
 
M

a
r
e
;
 
—

;

N
r
:
 
—

1
0
9
.
7
5
1

1
2
9

1
5
9
8
0
9

8
,
3
0

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
h
i
d
r
o
m

e
t
r
i
c
ă
 

A
H

S
S

 
7
0
9
 
B

e
r
v
e
n
i

D
e
n
u
m

i
r
e
 
=

 
S

t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
c
u
 
s
e
n
z
o
r
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
S

a
t
u
 
M

a
r
e
;
 
C

o
m

u
n
a
 
B

e
r
v
e
n
i
;
 
—

;

N
r
:
 
—

1
3
5
.
9
9
2

1
3
0

1
5
9
8
1
0

8
,
3
0

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
h
i
d
r
o
m

e
t
r
i
c
ă
 

A
H

S
S

 
3
8
 
C

o
r
u
n
d

D
e
n
u
m

i
r
e
 
=

 
S

t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
c
u
 
s
e
n
z
o
r
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
S

a
t
u
 
M

a
r
e
;
 
S

a
t
u
l
 
C

o
r
u
n
d
;
 
—

;
 

N
r
:
 
—

7
6
.
5
1
4

1
3
1

1
5
9
8
1
1

8
,
3
0

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
p
l
u
v
i
o
m

e
t
r
i
c
ă
 

P
P

0
1
 
A

l
u
n
i
ș

D
e
n
u
m

i
r
e
 
=

 
S

t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
c
u
 
s
e
n
z
o
r
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
S

ă
l
a
j
;
 
S

a
t
u
l
 
A

l
u
n
i
ș
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

3
2
.
3
7
7

1
3
2

1
5
9
8
1
2

8
,
3
0

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
p
l
u
v
i
o
m

e
t
r
i
c
ă
 

P
P

0
2
 
A

ș
c
h
i
l
e
u
 
M

a
r
e

D
e
n
u
m

i
r
e
 
=

 
S

t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
c
u
 
s
e
n
z
o
r
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
C

l
u
j
;
 
S

a
t
u
l
 
A

ș
c
h
i
l
e
u
 
M

a
r
e
;
 
—

;
 

N
r
:
 
—

3
0
.
9
0
8

1
3
3

1
5
9
8
1
3

8
,
3
0

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
p
l
u
v
i
o
m

e
t
r
i
c
ă
 

P
P

0
4
 
B

ă
n
i
ș
o
r

D
e
n
u
m

i
r
e
 
=

 
S

t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
c
u
 
s
e
n
z
o
r
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
S

ă
l
a
j
;
 
C

o
m

u
n
a
 
B

ă
n
i
ș
o
r
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

2
8
.
9
4
3

1
3
4

1
5
9
8
1
4

8
,
3
0

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
p
l
u
v
i
o
m

e
t
r
i
c
ă
 

P
P

0
5
 
B

i
c
a
z

D
e
n
u
m

i
r
e
 
=

 
S

t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
c
u
 
s
e
n
z
o
r
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
M

a
r
a
m

u
r
e
ș
;
 
C

o
m

u
n
a
 
B

i
c
a
z
;
 
—

;

N
r
:
—

3
0
.
9
8
1

1
3
5

1
5
9
8
1
5

8
,
3
0

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
p
l
u
v
i
o
m

e
t
r
i
c
ă
 

P
P

0
6
 
B

u
c
i
u
m

i

D
e
n
u
m

i
r
e
 
=

 
S

t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
c
u
 
s
e
n
z
o
r
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
M

a
r
a
m

u
r
e
ș
;
 
S

a
t
u
l
 
B

u
c
i
u
m

i
;
 
—

;

N
r
:
—

2
8
.
6
6
5

1
3
6

1
5
9
8
1
6

8
,
3
0

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
p
l
u
v
i
o
m

e
t
r
i
c
ă
 

P
P

0
7
 
C

a
b
a
n
a
 
I
z
v
o
a
r
e
l
e

D
e
n
u
m

i
r
e
 
=

 
S

t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
c
u
 
s
e
n
z
o
r
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
M

a
r
a
m

u
r
e
ș
;
 
S

a
t
u
l
 
I
z
v
o
a
r
e
l
e
;
 
—

;
 

N
r
:
 
—

3
2
.
4
9
0



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 661/1.IX.2015

14

0
1

2
3

4
5

6

1
3
7

1
5
9
8
1
7

8
,
3
0

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
p
l
u
v
i
o
m

e
t
r
i
c
ă
 

P
P

0
8
 
C

ă
m

ă
r
a
ș
u

D
e
n
u
m

i
r
e
 
=

 
S

t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
c
u
 
s
e
n
z
o
r
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
C

l
u
j
;
 
S

a
t
u
l
 
C

ă
m

ă
r
a
ș
u
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

3
2
.
5
6
9

1
3
8

1
5
9
8
1
8

8
,
3
0

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
p
l
u
v
i
o
m

e
t
r
i
c
ă
 

P
P

1
0
 
C

h
i
u
e
ș
t
i

D
e
n
u
m

i
r
e
 
=

 
S

t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
c
u
 
s
e
n
z
o
r
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
C

l
u
j
;
 
C

o
m

u
n
a
 
C

h
i
u
i
e
ș
t
i
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

3
1
.
2
5
3

1
3
9

1
5
9
8
1
9

8
,
3
0

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
p
l
u
v
i
o
m

e
t
r
i
c
ă
 

P
P

1
1
 
M

a
t
e
i

D
e
n
u
m

i
r
e
 
=

 
S

t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
c
u
 
s
e
n
z
o
r
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
-
N

ă
s
ă
u
d
;
 
C

o
m

u
n
a
 
M

a
t
e
i
;

—
;
 
N

r
:
 
—

2
9
.
5
8
5

1
4
0

1
5
9
8
2
0

8
,
3
0

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
p
l
u
v
i
o
m

e
t
r
i
c
ă
 

P
P

1
2
 
B

e
l
i
ș
/
B

ă
l
c
e
ș
t
i

D
e
n
u
m

i
r
e
 
=

 
S

t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
c
u
 
s
e
n
z
o
r
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
C

l
u
j
;
 
C

o
m

u
n
a
 
B

e
l
i
ș
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

3
1
.
4
8
4

1
4
1

1
5
9
8
2
1

8
,
3
0

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
p
l
u
v
i
o
m

e
t
r
i
c
ă
 

P
P

1
3
 
C

o
r
o
i
e
n
i

D
e
n
u
m

i
r
e
 
=

 
S

t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
c
u
 
s
e
n
z
o
r
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
M

a
r
a
m

u
r
e
ș
;
 
C

o
m

u
n
a
 
C

o
r
o
i
e
n
i
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

3
2
.
4
5
9

1
4
2

1
5
9
8
2
2

8
,
3
0

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
p
l
u
v
i
o
m

e
t
r
i
c
ă
 

P
P

1
5
 
F

e
l
e
a
c
u

D
e
n
u
m

i
r
e
 
=

 
S

t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
c
u
 
s
e
n
z
o
r
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
C

l
u
j
;
 
C

o
m

u
n
a
 
F

e
l
e
a
c
u
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

2
9
.
3
1
9

1
4
3

1
5
9
8
2
3

8
,
3
0

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
p
l
u
v
i
o
m

e
t
r
i
c
ă
 

P
P

1
7
 
G

r
o
ș
i
i
 
Ț

i
b
l
e
ș
u
l
u
i

D
e
n
u
m

i
r
e
 
=

 
S

t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
c
u
 
s
e
n
z
o
r
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
M

a
r
a
m

u
r
e
ș
;
 
C

o
m

u
n
a
 
G

r
o
ș
i
i

Ț
i
b
l
e
ș
u
l
u
i
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

3
2
.
4
5
9

1
4
4

1
5
9
8
2
5

8
,
3
0

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
p
l
u
v
i
o
m

e
t
r
i
c
ă
 

P
P

1
9
 
L
u
n
c
a
 
I
l
v
e
i

D
e
n
u
m

i
r
e
 
=

 
S

t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
c
u
 
s
e
n
z
o
r
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
-
N

ă
s
ă
u
d
;
 

C
o
m

u
n
a
 
L
u
n
c
a
 
I
l
v
e
i
;
 
—

;
 
N

r
:
—

2
4
.
5
6
4

1
4
5

1
5
9
8
2
6

8
,
3
0

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
p
l
u
v
i
o
m

e
t
r
i
c
ă
 
P

P
2
0

M
ă
g
u
r
i

D
e
n
u
m

i
r
e
 
=

 
S

t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
c
u
 
s
e
n
z
o
r
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
C

l
u
j
;
 
S

a
t
u
l
 
M

ă
g
u
r
i
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

3
0
.
6
5
5

1
4
6

1
5
9
8
2
7

8
,
3
0

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
p
l
u
v
i
o
m

e
t
r
i
c
ă
 
P

P
2
1

M
ă
r
i
ș
e
l

D
e
n
u
m

i
r
e
 
=

 
S

t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
c
u
 
s
e
n
z
o
r
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
C

l
u
j
;
 
C

o
m

u
n
a
 
M

ă
r
i
ș
e
l
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

3
0
.
6
5
5

1
4
7

1
5
9
8
3
0

8
,
3
0

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
p
l
u
v
i
o
m

e
t
r
i
c
ă
 
P

P
2
4

P
a
r
v
a

D
e
n
u
m

i
r
e
 
=

 
S

t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
c
u
 
s
e
n
z
o
r
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
-
N

ă
s
ă
u
d
;
 

C
o
m

u
n
a
 
P

a
r
v
a
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

2
9
.
8
9
9

1
4
8

1
5
9
8
3
2

8
,
3
0

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
p
l
u
v
i
o
m

e
t
r
i
c
ă
 

P
P

2
7
 
C

u
ș
m

a

D
e
n
u
m

i
r
e
 
=

 
S

t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
c
u
 
s
e
n
z
o
r
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
-
N

ă
s
ă
u
d
;
 
S

a
t
u
l
 
C

u
ș
m

a
;
 
—

;

N
r
:
 
—

2
9
.
5
5
5

1
4
9

1
5
9
8
3
3

8
,
3
0

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
p
l
u
v
i
o
m

e
t
r
i
c
ă
 

P
P

2
8
 
R

e
c
e
a
 
C

r
i
s
t
u
r

D
e
n
u
m

i
r
e
 
=

 
S

t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
c
u
 
s
e
n
z
o
r
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
C

l
u
j
;
 
C

o
m

u
n
a
 
R

e
c
e
a
-
C

r
i
s
t
u
r
;
 
—

;

N
r
:
 
—

3
2
.
3
7
7

1
5
0

1
5
9
8
3
4

8
,
3
0

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
p
l
u
v
i
o
m

e
t
r
i
c
ă
 

P
P

2
9
 
Ș

i
e
u
ț

D
e
n
u
m

i
r
e
 
=

 
S

t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
c
u
 
s
e
n
z
o
r
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
-
N

ă
s
ă
u
d
;
 
C

o
m

u
n
a
 
Ș

i
e
u
ț
;

—
;
 
N

r
:
 
—

3
1
.
2
5
5

1
5
1

1
5
9
8
3
5

8
,
3
0

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
p
l
u
v
i
o
m

e
t
r
i
c
ă
 

P
P

3
0
 
S

o
c
o
n
z
e
l

D
e
n
u
m

i
r
e
 
=

 
S

t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
c
u
 
s
e
n
z
o
r
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
S

a
t
u
 
M

a
r
e
;
 
C

o
m

u
n
a
 
S

o
c
o
n
d
;
 
—

;

N
r
:
 
—

3
0
.
7
6
6

1
5
2

1
5
9
8
3
6

8
,
3
0

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
p
l
u
v
i
o
m

e
t
r
i
c
ă
 

P
P

 
3
1
 
S

â
n
g
e
o
r
z
u
 
N

o
u

D
e
n
u
m

i
r
e
 
=

 
S

t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
c
u
 
s
e
n
z
o
r
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
-
N

ă
s
ă
u
d
;
 
S

a
t
u
l
 
S

â
n
g
e
o
r
z
u

N
o
u
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

2
5
.
2
5
4

1
5
3

1
5
9
8
3
8

8
,
3
0

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
p
l
u
v
i
o
m

e
t
r
i
c
ă
 

P
P

3
3
 
A

g
h
i
r
e
ș
u

D
e
n
u
m

i
r
e
 
=

 
S

t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
c
u
 
s
e
n
z
o
r
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
C

l
u
j
;
 
C

o
m

u
n
a
 
A

g
h
i
r
e
ș
u
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

3
1
.
2
5
0

1
5
4

1
5
9
8
3
9

8
,
3
0

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
p
l
u
v
i
o
m

e
t
r
i
c
ă
 

P
P

3
5
 
T

â
r
l
i
ș
u
a

D
e
n
u
m

i
r
e
 
=

 
S

t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
c
u
 
s
e
n
z
o
r
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
-
N

ă
s
ă
u
d
;
 
S

a
t
u
l
 
A

g
r
i
e
ș
;
 
—

;

N
r
:
 
—

2
9
.
5
5
5

1
5
5

1
5
9
8
4
0

8
,
3
0

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
p
l
u
v
i
o
m

e
t
r
i
c
ă
 

P
P

3
6
 
T
e
a
c
a

D
e
n
u
m

i
r
e
 
=

 
S

t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
c
u
 
s
e
n
z
o
r
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
-
N

ă
s
ă
u
d
;
 

C
o
m

u
n
a
 
T
e
a
c
a
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

2
9
.
5
5
5

1
5
6

1
5
9
8
4
1

8
,
3
0

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
p
l
u
v
i
o
m

e
t
r
i
c
ă
 

P
P

3
7
 
H

e
n
i
u

D
e
n
u
m

i
r
e
 
=

 
S

t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
c
u
 
s
e
n
z
o
r
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
-
N

ă
s
ă
u
d
;
 
C

o
m

u
n
a
 
P

r
u
n
d
u

B
â
r
g
ă
u
l
u
i
;
—

;
 
N

r
:
 
—

2
9
.
8
9
9

1
5
7

1
5
9
8
4
2

8
,
3
0

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
p
l
u
v
i
o
m

e
t
r
i
c
ă
 

P
P

3
8
 
V

i
i
l
e
 
S

a
t
u
 
M

a
r
e

D
e
n
u
m

i
r
e
 
=

 
S

t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
c
u
 
s
e
n
z
o
r
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
S

a
t
u
 
M

a
r
e
;
 
C

o
m

u
n
a
 
V

i
i
l
e
 
S

a
t
u

M
a
r
e
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

2
9
.
6
4
8

1
5
8

1
5
9
8
4
3

8
,
3
0

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
p
l
u
v
i
o
m

e
t
r
i
c
ă
 

P
P

3
9
 
V

l
ă
d
e
a
s
a
 
1
4
0
0

D
e
n
u
m

i
r
e
 
=

 
S

t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
c
u
 
s
e
n
z
o
r
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
C

l
u
j
;
 
C

o
m

u
n
a
 
S

ă
c
u
i
e
u
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

2
4
.
5
1
3



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 661/1.IX.2015

15

1
5
9

1
5
9
8
4
6

8
,
3
0

S
i
s
t
e
m

 
I
T

 
ș
i
 
d
e
 
c
o
m

u
n
i
c
a
ț
i
i

D
e
n
u
m

i
r
e
 
=

 
S

i
s
t
e
m

 
d
e
 
m

o
d
e
l
a
r
e
 
ș
i
 
p
r
o
g
n
o
z
ă
 
h
i
d
r
o
l
o
g
i
c
ă

L
3
 
H

F
M

S

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
S

a
t
u
 
M

a
r
e
;
 
M

R
J
 
S

a
t
u
 
M

a
r
e
;
 
—

;

N
r
:
 
—

5
3
.
3
2
5

1
6
0

1
5
9
8
4
7

8
,
3
0

S
i
s
t
e
m

 
I
T

 
ș
i
 
d
e
 
c
o
m

u
n
i
c
a
ț
i
i

D
e
n
u
m

i
r
e
 
=

 
S

i
s
t
e
m

 
s
u
p
o
r
t
 
p
e
n
t
r
u
 
d
e
c
i
z
i
i
 
h
i
d
r
o
l
o
g
i
c
e
 

L
3
 
H

D
S

S

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
S

a
t
u
 
M

a
r
e
;
 
M

R
J
 
S

a
t
u
 
M

a
r
e
;
 
—

;

N
r
:
 
—

4
5
.
0
2
2

1
6
1

1
5
9
8
4
8

8
,
3
0

S
i
s
t
e
m

 
I
T

 
ș
i
 
d
e
 
c
o
m

u
n
i
c
a
ț
i
i

D
e
n
u
m

i
r
e
 
=

 
L
3
 
V

P
N

 
C

O
M

M
 
S

i
s
t
e
m

 
d
e
 
c
o
m

u
n
i
c
a
ț
i
i
 

V
P

N

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
S

a
t
u
 
M

a
r
e
;
M

R
J
 
S

a
t
u
 
M

a
r
e
;
 
—

;

N
r
:
 
—

3
7
.
9
8
0

1
6
2

1
5
9
8
4
9

8
,
3
0

S
i
s
t
e
m

 
I
T

 
ș
i
 
d
e
 
c
o
m

u
n
i
c
a
ț
i
i

D
e
n
u
m

i
r
e
 
=

 
L
3
 
A

H
S

S
 
C

O
M

M
 
S

i
s
t
e
m

 
d
e
 
c
o
m

u
n
i
c
a
ț
i
i
 

c
u
 
s
t
a
ț
i
i
l
e
 
h
i
d
r
o
m

e
t
r
i
c
e

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
S

a
t
u
 
M

a
r
e
;
 
M

R
J
 
S

a
t
u
 
M

a
r
e
;
 
—

;

N
r
:
 
—

;

2
0
.
1
3
7

1
6
3

1
5
9
8
5
0

8
,
3
0

S
i
s
t
e
m

 
I
T

 
ș
i
 
d
e
 
c
o
m

u
n
i
c
a
ț
i
i

D
e
n
u
m

i
r
e
 
=

 
S

i
s
t
e
m

 
d
e
 
m

o
d
e
l
a
r
e
 
ș
i
 
p
r
o
g
n
o
z
ă
 
h
i
d
r
o
l
o
g
i
c
ă

L
2
 
H

F
M

S

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
C

l
u
j
;
 
M

R
J
 
C

l
u
j
-
N

a
p
o
c
a
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

1
.
2
2
8
.
6
2
3

1
6
4

1
5
9
8
5
1

8
,
3
0

S
i
s
t
e
m

 
I
T

 
ș
i
 
d
e
 
c
o
m

u
n
i
c
a
ț
i
i

D
e
n
u
m

i
r
e
 
=

 
S

i
s
t
e
m

 
s
u
p
o
r
t
 
p
e
n
t
r
u
 
d
e
c
i
z
i
i
 
h
i
d
r
o
l
o
g
i
c
e
 
L
3

H
D

S
S

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
C

l
u
j
;
 
M

R
J
 
C

l
u
j
-
N

a
p
o
c
a
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

2
8
4
.
6
9
3

1
6
5

1
5
9
8
5
2

8
,
3
0

S
i
s
t
e
m

 
I
T

 
ș
i
 
d
e
 
c
o
m

u
n
i
c
a
ț
i
i

D
e
n
u
m

i
r
e
 
=

 
L
3
 
V

P
N

 
C

O
M

M
 
S

i
s
t
e
m

 
d
e
 
c
o
m

u
n
i
c
a
ț
i
i
 
V

P
N

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
C

l
u
j
;
 
M

R
J
 
C

l
u
j
-
N

a
p
o
c
a
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

5
5
.
1
2
7

1
6
6

1
5
9
8
5
3

8
,
3
0

S
i
s
t
e
m

 
I
T

 
ș
i
 
d
e
 
c
o
m

u
n
i
c
a
ț
i
i

D
e
n
u
m

i
r
e
 
=

 
L
3
 
A

H
S

S
 
C

O
M

M
 
S

i
s
t
e
m

 
d
e
 
c
o
m

u
n
i
c
a
ț
i
i
 
c
u

s
t
a
ț
i
i
l
e
 
h
i
d
r
o
m

e
t
r
i
c
e

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
C

l
u
j
;
 
M

R
J
 
C

l
u
j
-
N

a
p
o
c
a
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

3
9
2
.
5
4
2

1
6
7

1
5
9
8
5
4

8
,
3
0

S
i
s
t
e
m

 
I
T

 
ș
i
 
d
e
 
c
o
m

u
n
i
c
a
ț
i
i

D
e
n
u
m

i
r
e
 
=

 
S

i
s
t
e
m

 
d
e
 
m

o
d
e
l
a
r
e
 
ș
i
 
p
r
o
g
n
o
z
ă
 
h
i
d
r
o
l
o
g
i
c
ă

L
3
 
H

F
M

S

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
M

a
r
a
m

u
r
e
ș
;
 
M

R
J
 
B

a
i
a
 
M

a
r
e
;
 
—

;

N
r
:
 
—

5
6
.
3
9
3

1
6
8

1
5
9
8
5
5

8
,
3
0

S
i
s
t
e
m

 
I
T

 
ș
i
 
d
e
 
c
o
m

u
n
i
c
a
ț
i
i

D
e
n
u
m

i
r
e
 
=

 
S

i
s
t
e
m

 
s
u
p
o
r
t
 
p
e
n
t
r
u
 
d
e
c
i
z
i
i
 
h
i
d
r
o
l
o
g
i
c
e
 
L
3

H
D

S
S

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
M

a
r
a
m

u
r
e
ș
;
 
M

R
J
 
B

a
i
a
 
M

a
r
e
;
 
—

;

N
r
:
 
—

4
7
.
6
1
2

1
6
9

1
5
9
8
5
6

8
,
3
0

S
i
s
t
e
m

 
I
T

 
ș
i
 
d
e
 
c
o
m

u
n
i
c
a
ț
i
i

D
e
n
u
m

i
r
e
 
=

 
L
3
 
V

P
N

 
C

O
M

M
 
S

i
s
t
e
m

 
d
e
 
c
o
m

u
n
i
c
a
ț
i
i
 
V

P
N

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
M

a
r
a
m

u
r
e
ș
;
 
M

R
J
 
B

a
i
a
 
M

a
r
e
;
 
—

;

N
r
:
 
—

4
0
.
1
0
7

1
7
0

1
5
9
8
5
7

8
,
3
0

S
i
s
t
e
m

 
I
T

 
ș
i
 
d
e
 
c
o
m

u
n
i
c
a
ț
i
i

D
e
n
u
m

i
r
e
 
=

 
L
3
 
A

H
S

S
 
C

O
M

M
 
S

i
s
t
e
m

 
d
e
 
c
o
m

u
n
i
c
a
ț
i
i
 
c
u

s
t
a
ț
i
i
l
e
 
h
i
d
r
o
m

e
t
r
i
c
e

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
M

a
r
a
m

u
r
e
ș
;
 
M

R
J
 
B

a
i
a
 
M

a
r
e
;
 
—

;

N
r
:
 
—

6
6
.
2
2
2

1
7
1

1
5
9
8
6
2

8
,
3
0

S
i
s
t
e
m

 
I
T

 
ș
i
 
d
e
 
c
o
m

u
n
i
c
a
ț
i
i

D
e
n
u
m

i
r
e
 
=

 
S

i
s
t
e
m

 
d
e
 
m

o
d
e
l
a
r
e
 
ș
i
 
p
r
o
g
n
o
z
ă
 
h
i
d
r
o
l
o
g
i
c
ă

L
3
 
H

F
M

S

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
-
N

ă
s
ă
u
d
;
 
M

R
J
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
;
 
—

;

N
r
:
 
—

5
6
.
3
1
4

1
7
2

1
5
9
8
6
3

8
,
3
0

S
i
s
t
e
m

 
I
T

 
ș
i
 
d
e
 
c
o
m

u
n
i
c
a
ț
i
i

D
e
n
u
m

i
r
e
 
=

 
S

i
s
t
e
m

 
s
u
p
o
r
t
 
p
e
n
t
r
u
 
d
e
c
i
z
i
i
 
h
i
d
r
o
l
o
g
i
c
e
 
L
3

H
D

S
S

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
-
N

ă
s
ă
u
d
;
 
M

R
J
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
;
 
—

;

N
r
:
 
—

4
7
.
5
4
7

1
7
3

1
5
9
8
6
4

8
,
3
0

S
i
s
t
e
m

 
I
T

 
ș
i
 
d
e
 
c
o
m

u
n
i
c
a
ț
i
i

D
e
n
u
m

i
r
e
 
=

 
S

i
s
t
e
m

 
s
u
p
o
r
t
 
p
e
n
t
r
u
 
d
e
c
i
z
i
i
 
h
i
d
r
o
l
o
g
i
c
e
 
L
3

V
P

N

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
-
N

ă
s
ă
u
d
;
 
M

R
J
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
;
 
—

;

N
r
:
 
—

4
0
.
1
0
9

1
7
4

1
5
9
8
6
5

8
,
3
0

S
i
s
t
e
m

 
I
T

 
ș
i
 
d
e
 
c
o
m

u
n
i
c
a
ț
i
i

D
e
n
u
m

i
r
e
 
=

 
S

i
s
t
e
m

 
s
u
p
o
r
t
 
p
e
n
t
r
u
 
d
e
c
i
z
i
i
 
h
i
d
r
o
l
o
g
i
c
e
 
L
3

A
H

S
S

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
-
N

ă
s
ă
u
d
;
 
M

R
J
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
;
 
—

;

N
r
:
 
—

7
3
.
2
6
0

1
7
5

1
5
9
8
6
6

8
,
3
0

S
i
s
t
e
m

 
I
T

 
ș
i
 
d
e
 
c
o
m

u
n
i
c
a
ț
i
i

D
e
n
u
m

i
r
e
 
=

 
S

i
s
t
e
m

 
d
e
 
m

o
d
e
l
a
r
e
 
ș
i
 
p
r
o
g
n
o
z
ă
 
h
i
d
r
o
l
o
g
i
c
ă

L
3
 
H

F
M

S

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
C

l
u
j
;
 
M

R
J
 
C

l
u
j
-
N

a
p
o
c
a
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

5
6
.
3
1
5

1
7
6

1
5
9
8
6
7

8
,
3
0

S
i
s
t
e
m

 
I
T

 
ș
i
 
d
e
 
c
o
m

u
n
i
c
a
ț
i
i

D
e
n
u
m

i
r
e
 
=

 
S

i
s
t
e
m

 
s
u
p
o
r
t
 
p
e
n
t
r
u
 
d
e
c
i
z
i
i
 
h
i
d
r
o
l
o
g
i
c
e
 
L
3

H
D

S
S

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
C

l
u
j
;
 
M

R
J
 
C

l
u
j
-
N

a
p
o
c
a
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

4
4
.
7
4
7

1
7
7

1
5
9
8
6
8

8
,
3
0

S
i
s
t
e
m

 
I
T

 
ș
i
 
d
e
 
c
o
m

u
n
i
c
a
ț
i
i

D
e
n
u
m

i
r
e
 
=

 
L
3
 
V

P
N

 
C

O
M

M
 
S

i
s
t
e
m

 
d
e
 
c
o
m

u
n
i
c
a
ț
i
i
 
V

P
N

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
C

l
u
j
;
 
M

R
J
 
C

l
u
j
-
N

a
p
o
c
a
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

3
6
.
5
8
9

1
7
8

1
5
9
9
8
1

8
,
3
0

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
p
l
u
v
i
o
m

e
t
r
i
c
ă

P
P

2
5
0
 
S

u
a
t
u

D
e
n
u
m

i
r
e
 
=

 
S

t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
c
u
 
s
e
n
z
o
r
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
C

l
u
j
;
 
C

o
m

u
n
a
 
S

u
a
t
u
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

3
1
.
4
4
5

1
7
9

1
5
9
9
8
7

8
,
3
0

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
p
l
u
v
i
o
m

e
t
r
i
c
ă
 
P

P
1
4

D
a
n
g
ă
u
 
M

a
r
e

D
e
n
u
m

i
r
e
 
=

 
S

t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
c
u
 
s
e
n
z
o
r
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
C

l
u
j
;
 
C

o
m

u
n
a
 
C

ă
p
u
ș
u
 
M

a
r
e
;
 
—

;

N
r
:
 
—

3
0
.
9
8
1

1
8
0

1
5
9
9
8
8

8
,
3
0

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
h
i
d
r
o
m

e
t
r
i
c
ă
 
7
0
5

R
ă
z
o
a
r
e

D
e
n
u
m

i
r
e
 
=

 
S

t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
c
u
 
s
e
n
z
o
r
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
M

a
r
a
m

u
r
e
ș
;
 

O
r
a
ș
u
l
 
T

â
r
g
u
 
L
ă
p
u
ș
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

8
6
.
3
8
7

1
8
1

1
6
0
0
3
2

8
,
3
0

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
p
l
u
v
i
o
m

e
t
r
i
c
ă
 
P

P
1
6

G
e
a
c
a

D
e
n
u
m

i
r
e
 
=

 
S

t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
c
u
 
s
e
n
z
o
r
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
C

l
u
j
;
 
C

o
m

u
n
a
 
G

e
a
c
a
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

3
1
.
4
4
4

1
8
2

1
6
0
0
8
2

8
,
3
0

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
h
i
d
r
o
m

e
t
r
i
c
ă
 
A

H
S

S

1
4
 
S

m
i
d
a

D
e
n
u
m

i
r
e
 
=

 
S

t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
c
u
 
s
e
n
z
o
r
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
J
u
d
e
ț
:
 
C

l
u
j
;
 
C

o
m

u
n
a
 
M

ă
r
g
ă
u
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

1
1
9
.
1
8
0



A C T E  A L E  O R G A N E L O R  D E  S P E C I A L I T A T E

A L E  A D M I N I S T R A Ț I E I  P U B L I C E  C E N T R A L E

MINISTERUL AFACERILOR INTERNE

O R D I N

pentru completarea Ordinului ministrului administrației și internelor nr. 176/2012 

privind atribuirea de denumiri onorifice și stabilirea de zile aniversare pentru unele structuri 

din Ministerul Afacerilor Interne

În temeiul art. 7 alin. (5) din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 30/2007 privind organizarea și funcționarea Ministerului

Afacerilor Interne, aprobată cu modificări prin Legea nr. 15/2008, cu modificările și completările ulterioare,

viceprim-ministrul, ministrul afacerilor interne, emite următorul ordin:

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 661/1.IX.2015

16

Art. I. — Ordinul ministrului administrației și internelor

nr. 176/2012 privind atribuirea de denumiri onorifice și stabilirea

de zile aniversare pentru unele structuri din Ministerul Afacerilor

Interne, publicat în Monitorul Oficial al României, Partea I,

nr. 507 din 24 iulie 2012, cu modificările și completările

ulterioare, se completează după cum urmează:

— La articolul 1 alineatul (1), după punctul 7 se introduce

un nou punct, punctul 8, cu următorul cuprins:

„8. «Sublocotenent Fripis Marius-Daniel» pentru

Detașamentul de Pompieri din cadrul Inspectoratului pentru

Situații de Urgență «Dobrogea» al județului Constanța”.

Art. II. — Prezentul ordin se publică în Monitorul Oficial al

României, Partea I.

Viceprim-ministru, ministrul afacerilor interne,

Gabriel Oprea

București, 31 august 2015.

Nr. 104.

„Monitorul Oficial” R.A., Str. Parcului nr. 65, sectorul 1, București; C.I.F. RO427282,

IBAN: RO55RNCB0082006711100001 Banca Comercială Română — S.A. — Sucursala „Unirea” București

și IBAN: RO12TREZ7005069XXX000531 Direcția de Trezorerie și Contabilitate Publică a Municipiului București 

(alocat numai persoanelor juridice bugetare)

Tel. 021.318.51.29/150, fax 021.318.51.15, e-mail: marketing@ramo.ro, internet: www.monitoruloficial.ro

Adresa pentru publicitate: Centrul pentru relații cu publicul, București, șos. Panduri nr. 1,

bloc P33, parter, sectorul 5, tel. 021.401.00.70, fax 021.401.00.71 și 021.401.00.72

Tiparul: „Monitorul Oficial” R.A.

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 661/1.IX.2015 conține 16 pagini. Prețul: 3,20 lei ISSN 1453—4495

EDITOR: GUVERNUL ROMÂNIEI

&JUYDGY|833524]


